® 0O 00 00 00O 00O 0O OO OO0 OCDOO®OEOOGO OO OO OO O®© OB o

P 09

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BETAR 1 TERRITORIT

MINISTER

i Kés\hillit Bashkiak
Z.HEKTOR CIFTJA

Miratuar me Vendim té Késhillit Bashkiak
Nr.112, daté 18.11.2021

Kryetar i Bashkisé
Z. GLEDIAN LLATJA

DOKUMENTI I RISHIKIMIT TE
PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR
BASHKIA ELBASAN

Miratuar me Vendim t& Késhillit Kombétar t& Territorit Nr. 2, daté 24.11.2021

Drejtoria e Planifikimir t¢ Territorit dhe Projekreve: Ark. ALBA CANAJ



® 9 00060006 0 0

® O 0 0 009000 O© OO OO OOOO

@@

® @ 0O

PERMBAJTJA
KREU L. eireresscttresstssssssssttssssssssssnsssressannnnnsensessssssssssstssssssersssesssssnessssssssssmmmnnnnnsssoee s 3
NDRYSHIME NE RREGULLOREN E PLANIT 3
KR JL.. e iiiiiiiiimiereinniereencserensassrenaesesnanesenssssenssnsse sesssanassnsnsesssnsennssnsssssnsssnnnsnsesnnnseennssssnsesnmsens 11

NDRYSHIME NE TABELAT E TREGUESVE TE ZHVILLIMIT TE NJESIVE
STRUKTURORE ... oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesstesessstessansasesssssssesssssssessensesessassssssssssssssssssssesessstseseeen 11

NDRYSHIME TE HARTES SE INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT TE PLANIT TE

PERGJITHSHEM VENDOR. TE BASHKISE ELBASAN .....ooovieeeveteteeeeeeeeee s seseoessseseses 44
KREU IV c.coireivevetesteeeeesssssssssensssesssessssenssssasssesssesssesesssssssnsassssssssssssssssssesesensossssssessnseesssssesns 45

................................................................................................................................................... 45
STHOJEA L.......coorivrinrisriniiiisiinen et receses st ase st s saee e se s as s e bassassobesbbossenesanensarnserenssassaness 69
Hartat llustruese e Njésive Strukturore me Na’ryshime........................._.\.}.;5_.‘“;{.'5‘::::&}.9‘ ............... 69
AL,
SHIOJCA Hvovoeoeeeeeerresesesseesseseeeeesssesessemmemssssessseseseseemsssssessssssnen, g :\';, ................. 71
‘i ‘i—'%': E J ‘C'U
Koordinatat e Njésive Strukturore gé pésojné ndryshime 1€ kufijve..... \'."'i'b‘"";‘, - ;;h"'-‘ P’j ............ 71
5 "—‘ L] E s ;
SHIOFCA T ......o.ceoeeeeneeerireeesecrrertesseresssesanessessess s ssansssasst e aeese e eeneeentessasesnserarenerseenseis -..,t?....| g
Paragitja grafike e ndryshimeve né “Hartén e infrastrukturés sé transportit” t& Planit &%, 43 Y
Pérgjithshém Vendor 1& Bashkisé EIDASAN. .........couvoueevvvereeecsnicinininiesesesesesresiassecsessessersessenes 72
SHIGFCA TV oottt st se ettt s s e e e e s ss et e sae st et assaerssaranesmnersens 74

Paragqitja grafike e mbivendosjes sé fashave mbrajtése/té rezervimit té rrugéve kombétare me

Planin e Pérgjithshém Vendor t¢ Bashkisé Elbasan dhe lista e Njésive Strukturore pérkatése..... 74
i~ 1-IE|
. _
o ) 2
& ;
o L?g L



o

@ © © © © 0 © 0 © O

@ O O O 9P P P D 9 @O

@ ® 9 @ @

® O 9O 9 9 0@

KREUI

NDRYSHIME NE RREGULLOREN E PLANIT

Né “Rregulloren e Planit t€ Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Elbasan”, béhen ndryshimet, si mé
poshté vijon:

1.

Pika 3, nénpika 3.1.5 e Rregullores sé Planit t& Pérgjithshém Vendor. ndryshon si mé poshtg:

“Nése né njésité strukturore té cilat i pérkasin sistemit natyror apo kané kategori té pérdorimit
bazé Natyror dhefose Ujéra ka edhe ndértime pér qéllime banimi ose shérbimi kéto ndértime
administrohen nga pronarét pérkatés sipas legjislacionit né fuqi pér burimet dhe zonat
natyrore, pa e ndryshuar funksionin e tyre “banim™ apo “shérbim"”. Pérveg¢ rasteve kur
parashikohet ndryshe né kété rregullore, né kéto ndértime mund té shtohet deri né njé katr né
lartési, nése sistemi konstruktiv e lejon dhe me konfirmimin e autoriteteve pérgjegjése pér
mbrajten e zonave natyrore dhe burimeve ujore. Materialet e pérdorura pér ndértim jané dru
dhe/ose gur i zonés né 1€ cilén ato ndodhen.”

N& pikén 3 t& Rregullores sé Planit t& Pérgjithshém Vendor, pas nénpikés 3.1.7 shtohet nénpika
3.1.7/1 me pérmbaijtjen si mé poshté:

3.1.7/1: Rregullat pér Zhvillimet né sistemet Urban, Bujgésor dhe Natyror

1. NE njésité qé i pérkasin sistemit Urban, Bujgésor dhe Natyror lejohet zhvillimi | aktiviteteve
agroturistike dhe ekoturistike, me kusht:

a. Respektimin e pércaktimeve ligjore né fuqgi né fushén e bujgésisé, natyrés, mjedisit,
pyjeve e kullotave, zonave té mbrojtura, etj, sipas territorit specifik;

b. Respekiimin e pércaktimeve ligjore sektoriale né fushén e agroturizmit dhe
ekoturizmit;

c. Bashkérendimin dhe marrjen e konfirmimit nga institucionet pérgjegjése pér
menaxhimin e zonave té mbrojtura dhe zonave 1€ réndésisé kombétare, sipas
legjislacionit né fugi;

d. Respektimin e kontekstit natyror/bujgésor dhe ruajtjen e peizazhit rural;

e. Sigurimin e pajisjes 5é strukturave (€ veprimtarisé agrofekoturistike me
infrastrukturat inxhinierike té nevojshme, sipas legjislaciont pérkatés,

[ Moscénimi i infrastrukturés né funksion té tokés bujqésore (kanale kullues/vadités,
rrugé bujqésore, rezervuar, etj).

2. Nése nuk pércaktohet ndryshe né pasaportén e njésisé strukturore pérkatése apo nga
legjislacionit né fugi, strukturat agroturistike nuk duket 1¢ kalojné 2 kate me néncati”.

3. Riparimi, rinovimi, shtesat dhe pérshtatia e strukturave ekzistuese t¢ funksioneve té

ndryshme té strukturave né funksion té agroturizmit dhe ekoturizmit éshté e lejuar: me

pérmbushjen e pércaktimeve té kétij neni dhe né ¢do rast, duke respektuar leg;tslac:orim | &% é&k
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4.

sektorial né fugi. Strukturat ekzistuese mund té zgjerohen né respektim té pikés 2 té kétij
neni.

Pas miratimit 1¢ kérkesave pér zhvillim/ndértim agroturizmi/ekoturizmi né kéto territore
duhet té njoftohen zyrtarisht Ministria e Linjés pér zhvillimet né fjalé.

5. Nuk lejohet ndryshimi i destinacionit 1€ strukturave té agrotuzimit dhe ekoturizmit né

vijimési,

3. Pika 3, nénpika 3.4.2 e Rregullores sé& Planit té Pérgjithshém Vendor ndryshon si mé poshté:

“3.4.2 Parcela minimale, pérveg rasteve kur parashikohet ndryshe né kété rregullore, éshté:

Pér zonat e parashikuara me banesa té larta shuméfamiljare dhe me njési ekonomike pér
shérbime parcela minimale né rastet kur ndértimi nuk realizohet me PDV, éshté 1.000 m."”

4. NE pikén 4 té Rregullores sé Planit t& Pérgjithshém Vendor, pas nénpikés 4.3.5 shtohet nénpika
4.3.6 me pérmbajtien si mé poshié:

4.3.6: Rastet pér t& cilat hartimi i PDV-sé nuk éshté i detyrueshém dhe/ose i nevojshém

1.

Hartimi i Planit t¢ Detajuar Vendor pér njésité strukturore té pércaktuara si subjekt hartimi
i PDV-s5é, nuk éshté i detyrueshém dhe/ose i nevojshém né rastet e méposhtme. Né kéto raste,
projekter mund té vijojné procedurat pér pajisjen me leje zhvillimi/ ndértimi, apo deklaraté
paraprake pér kryerjen e punimeve, dhe té tjera 1¢ ngjashme, pa pritur hartimin dhe
miratimin e PDV-sé, por né pérputhje me kuadrin ligjor té zhvillimit né fugi.

Gjaté hartimit 1& PDV-sé, projektet e miratuara sipas pércaktimeve & kétij neni, duhet t&
integrohen né PDV.

Rastet pérjashtimore jané t¢ aplikueshme vetém né territore qé nuk jané pjesé e Zonave té
Réndésisé Kombétare, Brezit 1€ Zhvillimit té Kontrolluar e Zonave me Pérparési Zhvillimin
e Turizmit dhe pérkufizohen si mé poshté:

a) Pér punime né infrastrukturé, 1 cilat nuk ndryshojné treguesit e zhvillimit 1 njésisé
struktirore t&€ PPV-sé.

b} Pér punime qé kané si pasojé prishjen e objekteve, né rast se prishja nuk shogérohet me
ndértim i€ ri, pérve¢ rasteve té parashikuara né kété nen.

c) Pér ndértime té pérkohshme,
d) Pér punime qé realizojné mirémbajtje 1€ jashtézakonshme 1é objektit.
e) Pér punime si pasojé e emergjencave civile.

f} Pér punime gé pérmirésojné aksesin e ndértesave e strukturave pér pérsonat me aftési
1€ kufizuara. é;UBLu
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8) Kur kérkohet miratimi i projekteve pér objekte dhe infrastrukturé publike, né respektim
1€ parashikimeve 1€ PPV-sé. Treguesit e zhvillimit té dhéna pér njésiné pérkatése do t&
Jjené kufizuese pér pronat subjekt i kétij rasti pérjashtimor.

h}) Kur kérkohet té kryhen punime pér ndérhyrje qé nuk kérkojné pajisje me leje zhvillimi/
ndértimi ose realizohen pérmes deklaratés paraprake pér kryerjen e punimeve, sipas
legjislacionit né fugi.

i) Kur kérkohet rikonstruksion, riparim dhe restaurim i njé objekti ekzistues, pér sa kohé
kéto punime nuk ndryshojné treguesit e zhvillimit té njésisé.

J) Kur kérkohet rindérimi i njé banese (é degraduar pér ta kthyer até né kushte té
pérshtatshme jetese, duke realizuar treguesit si KSHT, lartésia né kate dhe né metra
(m), intensiteti i ndértimit dhe distancat nga kufiri i pronés dhe objektet fginjé, me viera
mé t€ uléta apo me 1€ njéjtén vieré si né gjendjen ekzistuese, ose sipas legjislacionit né
Sfugi (nése ka parashikime 1 tilla).

k) Kur kérkohet rikonstruksioni i njé banese ekzistuese me shtesé véllimi, anésore apo né
lartési pér qéllime gé lidhen me banimin, pér sa kohé objekti i rikonstruktuar nuk
tejkalon treguesit e zhvillimit 1¢ njésisé. Né ¢do rast, shtesa né lartési nuk duher 1 jete
mé shumé se 1 kat dhe objekii té mos kalojé lartésiné 3 kat.

l)  Kur kérkohet zhvillimi i njé banese njé-familjare, e cila plotéson kushtet si mé poshté:
i. Eshté banesa e paré/ kryesore e banimit.

it. Zhvillimi i tokés pér banim me struktura njé-familjare, éshté pérdorim i lejuar nga
PPV-ja né njésiné ku kérkohet zhvillimi.

iii. Lariésia maksimale e kérkesés pér zhvillim éshté 2 kat/8m, ndérsa sipérfagja totale
e ndértimit éshté jo mé shumé se 250 m2.

iv. Me pérjashtim 1€ kushteve 1€ zhvillimit té pércaktuara né pikén “iii", kérkesa pér
zhvillim duhet 1€ respekiojé treguesit e tjeré 1é zhvillimit, sipas atyre 1€ lejuara pér
njésiné strukturore té PPV-sé,

v. NE rast se, treguesit e zhvillimit té njésisé pér lartésing e objektit, sipérfagen totale
1€ ndértimit dhe parcelén minimale, jané mé té vogla se ato té pércaktuara né pikén
“iti", mé sipér, atéheré prevalojné dhe zbatohen treguesit e zhvillimit té njésisé.”

5. Pika 5. nénpika 5.2.1 e Rregullores sé& Planit t& Pér

jithshém Vendor ndryshon si mé poshté:

3.2.1 Kategorité e kushtet teknike té sistemit rrugor sipas funksionalitetit jané:

Nr. Korst Transport vijé
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6. Nt pikén 5, nénpika 5.2.1 e Rregullores sé Planit t€ Pérejithshém Vendor, shtohet paragrafi si
mé poshti:

“Né¢ rastet kur bashkia ka projekte pér rikonstruksionin apo pérmirésimin e infrastrukturés
rrugore ekzistuese, nuk éshté i nevojshém ndryshimi i kategorisé sé rrugés sipas pércaktimeve
té Kodit Rrugor dhe pércaktimeve 1¢ késaj Rregulloreje, por ndérhyrjet mund té kryhen né
gjurmén rrugore sipas gjendjes fizike Eﬂﬁt.uale. "
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7. NE pikén 6, nénpika 6.1.2 ¢ Rregullores s& Planit t¢ Pérgjithshém Vendor, paragrafi i katért

ndryshon si mé poshté:

“Varrezat duhet té jené ¢ izoluara nga zonat e banimit népérmjet brezit t¢ rezervuar.
Ndalohen ndértime té reja apo € zgjerohen ato ekzistuese brenda brezit 1 rezervuar.

Né gendrat e banuara me popullsi mbi 10.000 banoré, gjerésia e zonés sé rezervuar duhet
té jeté mé e madhe se 100 metra nga vija kufizuese e qendrés sé banuar dhe pér ato me
popullsi mé 1é vogél se 10.000 banoré, duhet té jeté me e madhe se 50 metra.

Késhilli i Bashkisé Elbasan, ka té drejté 18 zvogélojé gjerésiné e brezit 18 rezervuar, vetém me
vendim té motivuar té tij dhe duke marré mendimin e Inspektoriatit Sanitar.

Varreza private mund té ngrihen nga subjekte private mbi troje né pronési é tyre. Ngritja e
varrezave private do 1€ béhet me miratim t¢ Késhillit t¢ Bashkisé. Kriteret dhe procedurat pér
ngritjen e varrezave private pércaktohen me vendim té Késhillit 1& Ministrave.”

NE pikén 6 té Rregullores sé Planit t& Pérgjithshém Vendor, pas nénpikés 6.1.8 shiohet nénpika
6.1.9 me pérmbaijtjen si mé poshté:

“Kushdo ka t€ drejté té pérdoré lirisht burimet wjore sipérfagésore pér té piré dhe pér nevoja
1€ tjera shiépiake e 1€ blegtorisé, pa tejkaluar nevojat, sasité e nevojshme pér plotésimin e
nevajave individuale dhe familjare ¢ pérdoruesit dhe né pérputhje me ligjiet dhe planet
pérkatése 1& késhillave 1¢ baseneve.

Ndértimi i puseve, qofi¢ pér pérdorim bujgésor dhe industrial, éshté i pranueshém vetém nése
éshté né pérputhje me nenin 57 12 Ligjit Nr. 111/2012 “Pér menaxhimin e Integruar té Burimeve
Ujore™, i ndryshuar.

Kushdo ka té drejié té pérdoré ujin e shiut qé bie né toké private, me kusht qé ky ujé 1é mos jeté
mbledhur né instalime artificiale.”

Né pikén 6 (& Rregullores s€ Planit t& Pérgjithshém Vendor, pas nénpikés 6.1.9 shtohet nénpika
6.1.10 me pérmbaijtjen si mé poshté:

“Ndértimet ekzistuese té banimit 1¢ pérfshira né brezat buferik/ brezat e rezervimit 1€ burimeve .

ujore, varrezave, infrastrukturave rrugore, monumenteve 1é natyrés, monumenteve té kulturés, o5
. 1. o » as » . . . . . e s . . . b

etj, mund t'i nénshtrohen punimeve 1¢ rikonstruksionit sipas pércaktimeve ¢ legjislacionit té b

Planifikimit dhe Zhvillimit t¢ Territorit né fuqi, pa shtesa volumore anésore apo né lartgsi.”

10. N& pikén 6, nénpika 6.3.2 e Rregullores s& Planit_té Pérgjithshém Vendor, paragrafi i treté
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ndryshon si mé poshté:
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11.

12.

“Vija blu”, sipas pércaktimeve té VKM Nr. 686/2017 “Pér miratimin e Rregullores sé
Planifikimit 1& Territorit” éshté vija kufizuese e zhvillimit me funksion mbrojtjen e té gjitha
burimeve ujore.

“Brigjet”, sipas nenit 4, pika 8 & Ligjit Nr. 11172012 “Pér menaxhimin e integruar té
burimeve ujore”, jané rripat anésoré té tokés pérgjaté deteve, ligeneve, rezervuaréve,
lagunave dhe peligjeve, si dhe pérgjaté rrjedhés sé shtratit 1€ lumenjve e pérrenjve.

“Burimet ujore”, sipas nenit 4, pika 9 1¢ Ligjit 111/2012 “Pér menaxhimin e integruar té
burimeve wjore”, jané & gjitha ujérat e brendshme detare, ujérat territoriale, vija bregdetare,
zona ekonomike ekskiuzive, shelft kontinental, ujérat sipérfagésore e néntokésore, sé bashku
me shtresat ujémbajtése, reshjet atmosferike, nén juridiksionin dhe kontrollin e Republikés sé
Shqipérisé.

Veprimtarité pérbri brigjeve, sipas nenit 84 1€ Ligjit Nr. 111/2012 “Pér menaxhimin e

Interguar té burimeve ujore”, i ndryshuar, pércakiohen né planet dhe studimet e planifikimit
dhe rregullimit t¢ territorit.

Bazuar né kéto dispozita “vija blu” né Planin e Pérgjithshém Vendor t¢ bashkisé Elbasan
pércaktohet nga kufiri i njésive strukturore pjesé e Sistemit Urban qé pérballen me burimin
ujor, dhe né gdo rast “vija blu" duhet té respektojé brigjet ujore, duke mos i tejkaluar ato.

Né rastet kur vija blu e PPV-sé tejkalon bregun e pércaktuar me vendime té posagme 1€ KKU-
sé, me VKM apo vendime 1€ tjera (sipas legjislacionit sektorial né fuqi), prevalojné
kufizimet/kushiézimet/rregullat pér bregun sipas dispozitave pérkatése.

Pika 7. nénpika 7.1.9 e Rregullores sé Planit t& Pérgjithshém Vendor ndryshon si mé poshté:

“Si rregull i pérgjithshém, ndérhyrjet konsoliduese, ristrukturuese, rindértuese, riparuese,
rehabilituese, restauruese, rikrijuese, pastruese, reklamuese, t& mbushjes urbane, 1€ trajtimit
peizazhistik dhe ato konservuese realizohen mbi bazén e projekteve 1€ dizajnit, arkitektonike,
konstruktive, inxhinierike, peizazhit, mjedisore, sipas rastit edhe né rast se nuk éshté
hartuar/miratuar ende PDV. Né rastet kur kéto ndérhyrje pérfshijné edhe tjetérsime 1é
konsiderueshme né pronési 1€ cilat nuk zgjidhen pérmes shpronésimit pér interes publik dhe
marréveshjes mes pronaréve, Bashkisé dhe zhvilluesve pér tjetérsimet né pronési, atéheré ato
realizohen mbi bazén e PDV-sé, edhe nése kjo rregullore parashikon ndryshe né shtojcén 3 té
sajf.”

NE& pikén 8. nénpika 8.1.1 e Rregullores s& Planit (& Pérgjithshém Vendor shtohet paragrafi si
mé poshté:

“NEé rastet e shtesave ¢ katit né ndértime ekzistuese, né rast se KSHT e objektit ekzistues
tejkalon até ¢ lejuar, kati shtesé mund ¢ ndjeké gjurmén e objektit ekzistues, ndérsa volumi
total duhet 12 jeté né pérputhje me treguesin e intensitetit 1é lejuar, pér aq kohé sa zbatohen
treguesit e tjeré zhvillimoré 1é parashikuar né PPV dhe respektohen dispozitat e rregullores sé

planifikimit 1€ territorit té miratuar me Vendim t¢ Késhillit ¢ Ministrave.”
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13. Pika 8, nénpika 8.1.6 ¢ Rregullores s& Planit t& Pérgjithshém Vendor, paragrafi 6, ndryshon si
mé poshté:

“Intensiteti i ndértimit llogaritet sipas formulés sé pércaktuar pér té né rregulloren e zhvillimis
1€ territorit, t€ miratuar me vendim 1€ Késhillit t¢ Ministrave. Pér zonat industriale ai paragitet
né m*/m?, pérjashtuar rastet kur pércaktohet ndryshe nga legjislacioni pérkatés.”

14. Né pikén 8, nénpika 8.1.9 e Rregullores sé Planit t& Pérgjithshém Vendor, paragrafi i katért
ndryshon si mé poshté:

“Né rastin kur brenda njé strukture pérzihen dy kategori, psh A.Banim dhe S.Shérbime, elj.
secili pérdorim zbaton jo mé shumé se sa Intensitetit | ndértimit gé pércaktohet pér kategoriné
pérkatése né pasaportén e njésisé strukturore, i pérllogaritur né raport me pérgindjet e
pérdorimeve. Si rrjedhojé, intensiteti i strukturés nuk logaritet si shumatore aritmetike e
intensiteteve pérkatése té pérdorimeve qé pércaktohen né tabelén e treguesve té zhvillimir (jo,
Intensiteti KI + Intensiteti K2), por si shumatore proporcionale e tyre (po, Intensiteti K1 x %
pérdorimi KI + Intensiteti K2 x % pérdorimi K2). Né lidhje me KSHT-né, pérzgjidhet viera mé
e madhe mes KSHT-ve pér ¢do pérdorim.”

15. Né pikén 8 t€ Rregullores s€ Planit té Pérgjithshém Vendor, pas nénpikés 8.1.10 shiohet nénpika
8.1.11 me pérmbajtjen si mé poshté:

1. Parcelat t cilat shtrihen né dy njési strukturore do 1é givkohen rast pas rasti, duke prioritizuar
mundésimin e menaxhimit é vierave té zhvillimit 1é njé parcele brenda njé njésie strukturore
giaté hartimit t& PDV-ve apo zhvillimit. Né rastet kur njésité kufitare kané vlera apo nundési
1€ ndryshme zhvillimi, atéheré do té gjykohet sipas rastit duke pérfshiré parcelen pér zhvillim
né njésiné strukturore me mundési mé t¢ madhe zhvillimi nése:

a. njé mundési e tillé kérkoher nga zhvilluesi;

b. parcela ka mbi 50% e sipérfaqges sé saj brenda njésisé strukturore me hierarki zhvillimi
mé t& larté; apo

c. zona Zhwillimore e njésisé kufitare ku shtrihet parcela paragitet e zhvilluar.

2. Pérté gjitha rastet e tjera, parcela do t¢ parashikohet me mundési 1€ ndryshme zhvillimi, sipas
kufirit 1€ njésive strukturore, € cilat do t€ orientojné zhvilluesit pér riparcelizimet e nevojshme
sipas ményrave té zhvillimir 1€ pércaktuara né kété rregullore dhe planet e detajuara vendore.

16. Ng pikén 5 t& Rregullores sé Planit t& Pérgjithshém Vendor, pas nénpikés 5.1.2 shtohet nénpika

3.1.2/1 me pérmbaijtien si mé poshté: A E Shy
SheE 1ARL Ca
db._o"\t“"'-' i-‘."‘:p‘.
T T - . AL N v I AT
5.1.2/1: Kufizimi i ndértimeve pérgjaté rrugéve (¢ kategorive A, B dhe C :q-g Ix "".':I )
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“I. Aplikimi pér t'u pajisur me leje zhvillimi dhe ndértimi né té gjitha njésité strukturore, té cilat

shtrihen pérgjaté rrugéve 12 kategorive A, B dhe C, pér até territor (pjesé té njésisé) qé
mbivendoset me brezin e rezervuar, referuar Rregullores né zbatim t¢ Kodit Rrugor, duhet 1€
kryhet prané Késhillit Kombétar 1¢ Territorit, dhe té paraprihet nga konfirmimi i Autoritelit
Rrugor Shqiptar (pér lidhje me, apo dalje né rrugén nacionale), duke gené se kéto njési jané
pjesé e brezit 1¢ rezervuar té rrugéve nacionale, zona té réndésisé kombétare né planifikim.

Lejet e zhvillimit dhe t€ ndértimit pér struktura pérgjaté rrugéve té kategorive A, B dhe C
duhet t¢ merren né shqyrtim vetém nése strukturat e propozuara kané akses né rrugé e
shérbimit, ose kané autorizim nga ARRSH pér lidhje/ dalje né rrugé nacionale”.

Cdo zhvillim né kéto njési duhet 1& shogérohet me njé brez gjelbérimi té pérbéré minimalisht
nga dy rreshta bimésie € larté, paralel me rrugén nacionale, qé do té shérbejné si zoné
tampon mes zhvillimit € propozuar dhe veté rrugés nacionale té shpejtésisé sé larté".

Né ¢do rast brezi i rezervuar i rrugéve té kategorisé A, B dhe C duhet té mbetet i liré nga
ndértimet, me pérjashtim té strukturave pér shérbime qé i shérbejné transportit dhe lejohen
nga Kodi Rrugor”.
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KREU II

NDRYSHIME NE TABELAT E TREGUESVE TE ZHVILLIMIT TE NJESIVE

Neé “Tabelat e Treguesve t¢ Zhvillimit t& Planit 1& Pérgjithshém Vendor 1é Bashkisé Elbasan”, né

= STRUKTURORE

Rregulloren e Planit, béhen ndryshimet dhe shtesat, si m& poshté vijon. Paragitja grafike e
ndryshimeve do té b&het sipas koordinatave n& Shtojcén II t€ kétij dokumenti.

1. Né pasaportat e njésive strukturore sipas shtojcés IV

dokumenti, t& prekura nga zonat e rezervimit t€ rrugéve kombétare:

a)
b)
c)
d)
e)
f)
8)

Tirané-Elbasan, kategoria A (min. 30m nga trupi i rrugés);
Papér-Labinot Fushé (bypassi), kategoria A (min. 30m nga trupi i rrugés);
Elbasan-Pegin, kategoria B, (min. 20m nga trupi i rrugés)
Elbasan-Librazhd, kategoria B (min. 20m nga trupi i rrugés),
Elbasan-Gramsh, kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugés),
Elbasan-Cérrik, kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugés),

Elbasan-Labinot Fushé, kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugés).

né kufizén “Kushte pér infrastrukturén, shérbime dhe té tjera” shtohet fraza “Respektimi i
pércaktimeve t& VKM Nr.153, daté 07.04.2000 “Pér miratimin e Rregullores né zbatim t&
Kodit Rrugor té Republikés sé Shqipérisé”.

2. N& Pasaportén e niésisé strukturore 1/13:

a) PDV, nga “PO” ndryshon né€ “PA";
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV” ndryshon né “PA”.
c) Plan rrugor para lejes, nga “PA" ndryshon né “PO”.

3. Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/23:

a) PDV, nga “PO” ndryshon ng “PA";
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV” ndryshon né “PA";
¢) Plan rrugor para lejes, nga “PA” ndryshon né “PO",

4. Né& Pasaportén e njgsisé strukturore 1/26:

. GRE ShoN
a) PDV, nga “PO" ndryshon ng “PA”; 4 \g“ %L:!R{OE-':Q;;'.
kS v B

b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV” ndryshon né “PA"; A f 2 S
¢) Plan rrugor para lejes, nga “PA” ndryshon ngé “PO". <R "3?:‘ “.3 -
A %‘ :‘7 3 lz K3 =]

5. NE Pasaportén e njésisé strukturore 1/63: “’.(. L”é‘“-."‘; \:__‘_’,%;

A 4@?{,



6.

7.

8.

10.

11.

12.

a) PDV, nga “PO” ndryshon né “PA™;
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV" ndryshon né “PA".
c) Plan rrugor para lejes, nga “PA” ndryshon né “PO”.

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 1/64:

a) PDV, nga “PO” ndryshon ng “PA";
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV" ndryshon ng “PA”;
c) Plan rrugor para lejes, nga “PA" ndryshon ng “PO".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/96:

a) PDV, nga “PO” ndryshon né “PA™;

b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV" ndryshon né “2.000m? pér kategoriné 1E-Industri
dhe Ekonomi™;

c) Plan rrugor para lejes, nga “PA” ndryshon né “PO";

d) 7 max (m*m?) KATI, nga “PA", ndryshon né& “1.5";

e) KSHT max. (%) KATI, nga “PA" ndryshon né “65%";

f) Lartésia max (kate), nga “PA” ndryshon né “4K";

g) Lartésia max (metra) (jo me I kusht), nga “PA” ndryshon né “Sipas projektit”;

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/131:

a} KSHT max. (%) KATI, nga “0" ndryshon né “/0%";

b) Lartésia max (metra) (jo me [ kusht), nga “10” ndryshon né€ “20m”.
¢) Parcela minimale (m2), nga “Sipas PDV" ndryshon né “PA™

d) PDV, nga “PQO’ndryshon né “PA”.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/203:

a) PDV, nga “PO" ndryshon né “PA";
b) Plan rrugor para lejes, nga “PA” ndryshon né “PO”".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/83:

a) PDV, nga “PO" ndryshon né “PA”;
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV" ndryshon né “PA”;
¢) Plan rrugor para lejes, nga “PA" ndryshon ng “PO".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/85:

a) PDV, nga “PO” ndryshon né “PA";
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV"” ndryshon né€ “PA™;
c) Plan rrugor para lejes, nga “PA"” ndryshon né “PO”.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/89:

a) PDV, nga “PO” ndryshon né “PA";
b) Parcela minimale, nga “Sipas \f&\{ ndryshon ng “PA’";
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c) Plan rrugor para lejes, nga “PA" ndryshon né “PO".

13. Pasaporta e njésisé strukturore 1/114:

a) Sipérfagja (m?), nga “201,800.4" ndryshon n& “99,069.5";

b) Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “03.Bujqési, 07.Natyrore” ndryshon né “0l.Banim,
03.Bujgési, 07.Natyrore™';

c) %KATI, nga “80%” ndryshon né “60%";

d) %KAT2, nga “20%" ndryshon né “30%";

e) %KAT3, nga “0%" ndryshon né “10%";

f) Tipologjia, nga “HB&HN" ndryshon né “ViLa&HB&HN";

g} Ményra e ndérhyrjes, nga “17.Konservim" ndryshon né “20. Mix 2";

hy [ max (m*m?) KATI, nga “Sipas legjisiacionit, planit dhe késaj rreguiloreje”, ndryshon né
“1";

i) [ max (m*m?) KAT3, nga “0", ndryshon né “Sipas legjislacionit, planit dhe késaj
rregulloreje”;

) KSHT max. (%) KAT!, nga “Sipas legjislacionit, planit dhe késaj rregulioreje” ndryshon
né “40%";

k) KSHT max. (%) KAT3, nga “0" ndryshon né “Sipas legjislacionit, planit dhe késaj
rregulloreje”;

1) KSHR min. (%), nga “5%" ndryshon né “25%";

m) KSHP min. (%), nga “5%" ndryshon né “20%";

n) Lartésia max (kate), nga “PA” ndryshon né “3K”;

0) Lartésia max (metra) (jo me I kusht), nga “Sipas legjislacionit, planit dhe késaj
rregulloreje” ndryshon né “/im?”;

p) PDV, nga “PA” ndryshon né “PO";

q) Plan rrugor para lejes, nga “PO” ndryshon n& “PA";

r) Koordinatat e njésisé jepen né Shtajcén I1.

14.  N&é “Tabelén e Treguesve té Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 1/114 1:
a) Kodi, “i/114_1";
b) Treguesit jané 1¢ njejté me njésing 1/114 me pérjashtim té:
i.  Sipérfage (m®), “102,730.8m*";
ii.  KSHT max. (%) KAT! “30%";
¢} Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 11,

15. Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/117:
a) KSHT max. (%) KAT!, nga “PA” ndryshon né “65%".

16. Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/119:

a) KSHT max. (%) KAT2, nga “0%” ndryshon né “65%";
b) I max (m*/m?} KAT2, nga “0", ndryshon né “0.5";

17. Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/120:

( 1




a) KSHT max. (%) KATI, nga “PA” ndryshon né€ “65%"”;

b) [max(m*m?) KATI, nga “PA”, ndryshon né “0.8";

¢} Lartésia max (kate), nga “PA" ndryshon né “4K™;

d) Lartésia max (metra) (jo me I kusht), nga “PA” ndryshon né “Sipas Projektit”.

18. NE Pasaportén € njésisé strukturore 11/39:

a) PDV, nga “PO" ndryshon né€ “PA”™;
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV" ndryshon né “PA”";
¢) Plan rrugor para lejes, nga “PA” ndryshon né “PO™.

19. Né& Pasaportén e njésis€ strukturore 1/132:

a) PDV, nga “PO” ndryshon ng “PA";
b) Parcela minimale, nga “Sipas PDV"” ndryshon né “PA";
¢) Plan rrugor para lejes, nga “PA" ndryshon né “PO".

20, Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/131:
a) Parcela minimale, nga “Sipas PDV" ndryshon né “PA",

b) KSHT max. (%) KATI, nga “0%" ndryshon né “65%"
c) Lartésia max. (metra)(jo I me kusht), nga “10m” ndryshon né “Sipas projekiit”;

21. N& Pasaportén e nijésisé strukturore 3/133:

a) Parcela minimale, nga “Sipas PDV” ndryshon né “PA”;

b) Lartésia max (metra) (jo me I kusht), nga “6m"” ndryshon né “Sipas projektit”.
c) I max(m¥m?) KATI, nga “PA”, ndryshon ng “I";

d) KSHT max. (%) KATI, nga “PA” ndryshon né “65%";

22. N& Pasaportén e njésisé strukturore 3/201:

a) Plan rrugor para lejes, nga “PO” ndryshon ng€ “PA",

23. N& Pasaportén e njésisé strukturore 1/19:

a) ! max (m¥m?) KATI, nga “0.2", ndryshon né “0.8";
b) KSHT max. (%) KATI, nga “10%" ndryshon n& “40%";

24. N& Pasaportén e njésisé strukturore 1/24:

a) Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “01.Banim, 03.Bujqési" ndryshon ng “0/.Banim, 03.Bujqési,
04.Shérbime”

b) I max (m*m?) KAT3, nga “0”, ndryshon né “2”;

¢) KSHT max. (%) KAT3, nga “0%" ndryshon né “40%"’;

d) %KATZ, nga “70%" ndryshon né “40%";

e) %KAT3, nga “0%" ndryshon né “30%";

25, Né& Pasaportén e njésisé strukturore 1/29 :
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26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

a)

b)
c)

a)
b)
c)
d)
e)

g)

a)
b)

a)
b)
c)
d)
e)

a)
b)
c)

a)

b)
c)
d)
e)

1 max (m*/m?) KATI, nga “1.5”, ndryshon né “2".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/32:

I max {m*m?) KATI, nga “1.5” ndryshon ng& “2";
KSHT max. (%) KATI, nga “40%"” ndryshon né “50%";
KSHT max. (%) KAT2, nga “30%"” ndryshon né “40%".

NE Pasaportén e njésisé strukturore 1/35;

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “01.Banim’ ndryshon né “01.Banim, 04.Shérbime™”;
%KATI, nga “100%’ ndryshon né “70%";

%KAT2, nga “0%” ndryshon né “30%";

1 max (m*/m?) KATI, nga “1.5”, ndryshon né “2”;

I max (m*m?®) KAT2, nga “0", ndryshon ng “J ”;

KSHT max. (%) KATI, nga “40%" ndryshon né “50%";

KSHT max. (%) KAT2, nga “0%" ndryshon né “40%";

NE Pasaportén e njésisé strukturore 1/36:
I max (m*m?) KATI, nga “1.5”, ndryshon né “2".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/38:

I max (m*/n?) KATI, nga “2.5”, ndryshon né “3";
I max (m*m?) KAT2, nga “I1”, ndryshon né “1.5",

NEé Pasaporién e niésisé strukturore 1/43:

I max (m*/m?) KAT2, nga “3”, ndryshon né “4”;

I max (m*/m?) KAT3, nga “I"”, ndryshon ng “1.5";

KSHT max. (%) KAT2, nga “50%” ndryshon né "“60%";

Lartésia max (kate), nga “9K" ndryshon né& “J2K";

Lartésia max (metra) (jo me I kusht), nga “33m"” ndryshon né “42m".

NE Pasaportén e njésisé strukturore 1/45:

! max (m*/m*) KATI nga “1.8”, ndryshon ng “2.5”";
I max (m*/m?) KAT2 nga 0.5 ndryshon ng& “/”;
KSHT max. (%) KATI, nga “35%” ndryshon né “40".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/55:

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga "“0l.Banim” ndryshon n& “0l.Banim, 04.Shérbime,
10.Institucione”;

%KATI, nga “100%" ndryshon né “50%"; Y RER (g
%KAT2, nga “0%"” ndryshon né “30%"; ,25’ ,’;:7 <y
%KAT3, nga “0%" ndryshon n& “20%"; “g
I max (m*m?) KAT2, nga “0”, ndryshon ng “2"'; %\gﬂjﬁé’?fab m .
I max (m?/m?) KAT3, nga “0" ndryshon né “Sipas Projektit™; &1 %y /3
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g
h)

33.

a)
b)
c)
d)
e)
f)
2)
h)
i)
i)

M.

a)
b)

<)

3s.

a)
b)

i

c)

36.

a)
b}
c)
d)
37.

a)

38.

a)

39.

a)
b)

KSHT max. (%) KAT2, nga “0%" ndryshon né “50%",;
KSHT max. (%) KAT3, nga“0%" ndryshon né “Sipas Projektit”.

Ngé Pasaportén e njésisé strukturore 1/60:

Sipérfagja (m?), nga “206,600" ndryshon né “73,430";

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “01.Banim” ndryshon ng “01.Banim, 04.Shérbime";
%KATI, nga “100%" ndryshon né “70%";

KATZ, nga “0%" ndryshon né “30%";

I max (m*m?) KATI, nga “2.5", ndryshon n& “3";

I max (m*m?) KAT2, nga “0”, ndryshon né “1";

KSHT max. (%) KAT2, nga “0%” ndryshon né “35%"

Lartésia max (kate), nga “5K” ndryshon né “6K";

Lartésia max (metra) (jo me [ kusht), nga “17m” ndryshon né “33m";
Koordinatat e njésisé jepen né Shitojcén Il.

Né Tabelén e Treguesve té Zhvillimit shtohet njésia strukturore 1/60_1:

Kodi: 1/60_I;

Treguesit jané 1€ njejté me njésiné 1/60 me pérjashtim 1é:
i. Sipérfage (m*), 38,199;

Koordinaiat e njésisé jepen né Shtofcén 11.

Né Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit shtohet njésia strukturore 1/60 2:
Kodi: 1/60_2;
Treguesit jané 1€ njejté me njésing 1/60 me pérjashtim 1é:
Sipérfage (m?), 94,926.
Koordinatat e njésisé jepen né Shtajcén Il.

N& Pasaportén e njésisé strukturore 1/71:

I max (m?/m?) KATI, nga “0.5", ndryshon né “1";

KSHT max. (%) KAT! nga “30%” ndryshon né “40%";
Lartésia max k (jo me I kusht), nga “I" ndryshon né “3";
Lartésia max m (jo me I kusht), nga “3m” ndryshon né “Idm”;

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/77:
I max (m¥m?) KATI, nga “0.5", ndryshon n& “1";

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/98:
KSHT max. (%) KAT3 nga “40%" ndryshon né “50%";

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/99;

Sipérfagja (m?), nga “68,400" ndryshon né “46,205";
Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “0l.Banim, 04.Shérbime” ndryshon né “02.Industri dhe
Ekonomi, 04.5hérbime,”;

G
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<)
d)

e)

g)

h}
i)
i)

k)

40.

d)
e)

g
h)
)
»

k)
)]

KSHT max. (%) KAT! nga “35%” ndryshon n& “40%"”

KSHT max. (%) KAT2 nga “35%" ndryshon né “40%"

Lartésia max k (jo me I kusht), nga “3” ndryshon né “4";

Lartésia max m (jo me I kusht), nga “11m” ndryshon né& “16m”;

Pérdorimet e ndaluara, nga “Industri dhe Ekonomi, pérve¢ magazinave me produkte jo
ndotése, Ushtarake, Pérdorime te veganta dhe té gjitha ato qé nuk i shérbejné, ose nuk
pérputhen me pérdorimet e propozuara, pérveg atyre té kushtézuara 1€ gjitha ato qé nuk i
shérbejné, ose nuk pérputhen me pérdorimet e propozuara, pérveg atyre té kushtézuara” né
ndryshon “Banim (pérveg atij ekzistues), Arsim, Shéndetési dhe té gjitha pérdorimet e tjera
qé nuk pérputhen me kategoriné bazé Industri dhe Ekonomi dh Shérbime”;

PDV, nga PO ndryshon né “PA™;

Tipologjia, nga “ViLa&Sh” ndryshon n& “IE&Sh";

Kushte pér infrastrukturén, shérbime dhe té tjera, nga “PA” ndryshon né “Pér banesat
ekzistuese lejohet rikonstruksioni por pa shtesa volumore anésore apo né lartési”;
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né “Tabelén ¢ Treguesve té Zhvillimit™ shtohet njésia strukturore 1/99 1:

Kodi, “1/99_1";

Sipérfage (m?), "22,208m°";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim, 04.Shérbime™;

% KATI, “50%";

% KAT2, “50%";

Pérdorime té tjera t& lejuara, “T¢ gjitha ato gé nuk jané té ndaluara”;

Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérve¢ magazinave me produkie jo ndotése,
ushtarake, pérdorime 1¢ vecanta dhe t¢ gjitha ato qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me
pérdorimet e propozuara pérveg atyre té kushtézuara’™;

Pérdorime té kushtézuara, “PA”;

Tipologjia, “ViLa&Sh";

m) Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim";

n)
0)

v)

Parcela minimale, “PA"

I max. (m*m?) KATI. “1.5"

I max. (m*m?) KAT2, “1.5".

KSHT max. (%) KAT1 “40%";

KSHT max. (%) KAT2 “40%";

KSHR min. (%), “20%";

KSHP min, (%), “20%";

Lartésia max. (m) (jo I me kusht)*14m”;
Lartésia max. (k} (jo 1 me kusht)“4m”";

w) PDV, “PA”;

x) Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il. Q2 15‘ E?':’O‘\ . QEP UBL@
Ar 4
q:-*?g‘&aﬂ”‘g’g‘} b & ';3 ;
41.  Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/129: # g D EI«- SRS T
a) I max (m’/m?) KATI, nga “0.5” ndryshon né “I”; \ , - 5 /;{Q ; L
b) KSHT max. (%) KATI, nga “30%" ndryshon né “35%". ‘((5 :?REA:' E a ® @f!’
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42,

43.

45.

46.

47.

48.

a)
b)
<)

a)
b)
)
d)
€)

g)
h)

a)

b)
)

d)

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/145:

I max (m*/m?) KATI, nga “0.5" ndryshon ng& “1";
I max (m*n?) KAT3, nga “0.15" ndryshon né “0";
KSHT max. (%) KATI nga “30% ndryshon né “35%".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/176:

%KATI, nga “75%" ndryshon né€ “50%";

%KAT2, nga “25%"” ndryshon n€ “50%";

I max (m2/m2) KATI ,nga “1.5”, ndryshon n€ “2";

I max (m2/m2) KATI , nga “0.6”, ndryshon ngé “1.5";

KSHT max. (%) KAT2 nga “30%"” ndryshon ng “40%";
Lartésia max k (jo me [ kusht), nga “3K” ndryshon né “5K”;
Lartésia max m (jo me I kusht), nga “I1m" ndryshon né€ “17m”;
Tipologjia, nga “ViLa&SH” ndryshon né “KuMe".

NE& Pasaportén e nijésisé strukturore 1/179:
! max (m*n?) KAT! nga “0.8” ndryshon né “/".

N& Pasaportén e njésisé strukturore 1/196;

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “0l.Banim, 03.Bujgési” ndryshon né “03.Bujgési,
O01.Banim”;

I max (m%m?) KATI, nga “PA" ndryshon né “Sipas Legjislacionit™;

Lartésia max k (jo me I kusht), nga “Sipas Legjislacionit, planit dhe késaj Rregulloreje”
ndryshon né “27;

Lartésia max m (jo me [ kusht), nga “Sipas legjistacionit, planit dhe késaj rregulloreje”
ndryshon né “8".

Né Pasaportén e nijésisé strukturore 1/199:

a) I max (m*m?) KATI, nga “0.5” ndryshon né “I".

a)
b)
c)
d)
e)

0

b)

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/204:

! max (m*m?) KATI, nga “0.4", ndryshon ng “/";

I max (m*/m®) KAT2, nga “2", ndryshon ng “2.5";

KSHT max (%) KAT2 nga “45%" ndryshon né “60%",
Lartésia max k (jo me I kusht), nga “5" ndryshon ng “77;
Lartésia max m (jo me [ kusht), nga “17" ndryshon né “26";
Tipologjia, nga “GjOb” ndryshon né “GjOb, GjLa”.

Né Pasaportén e ni€sisé strukturore 2/50:

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “Id.Infrastrukturé” ndryshon né “I!4.Infrastrukturé, 02.
Industri dhe Ekonomi, 04. Shérbime”;

%KATI, nga *100%" ndryshon né, 170%"; L)
; N :
e~ Qj? do
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c)
d)
e)

g

h)
49,

a)

b)
50.

a)

b)

51.

b)
c)
d)
€)
52.

a)

53.
a)
b)
54.

a)

b)

<)
55.

a)

b)

56.

%KAT2, nga “0%” ndryshon né “25%";

%KAT3, nga “0” ndryshon n& “5%";

I max (m2/m2) KAT2 nga “0" ndryshon né “J";

I max (m2/m2) KAT3 nga “0" ndryshon né “0.2

KSHT max (%) KAT2 nga “0" ndryshon né “40%"
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “8" ndryshon né “15".

NE Pasaportén e njésisé strukturore 2/6:

I max {m2/m2) KATI, nga “0.2 ”, ndryshon né “0.8".
KSHT max (%) KATI, nga “10%"”, ndryshon né “40%"

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 2/67;

I max (m2/m2) KATI, nga “0.2”, ndryshon né “0.8".
KSHT max. (%) KATI, nga “20%", ndryshon né “40%"

Né Pasaportén e njésisé strukturore 2/72:

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “l4.Infrastrukturé” ndryshon né “I4.Unfrastrukturé, 04.

Shérbime”;

%KATI, nga “100” ndryshon né “70%"';

%KAT2, nga 0%’ ndryshon ng “30%";

I max (m2/m2) KAT2, nga “0", ndryshon né “I";
KSHT max. (%) KAT2, nga “0%", ndryshon n& “40%"'

Né Pasaportén ¢ ni€sisé strukturore 2/76:

Kushte pér infrastrukturén, shérbime dhe t¢ tjera, nga “PA” ndryshon né “Lejohet
rikonstruksioni i objekteve ekzistuese dhe njé shtesé deri né 1K, pa kaluar lartésiné

maksimale 3K".

N&é Pasaportén e njésisé strukturore 3/8:

I max (m*m?), KATI nga “0.5” ndryshon ng “1”
KSHT max. (%) KATI nga “0" ndryshon n& “40%"

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 3/19:

I max (m’/m?) KATI, nga “0.3" ndryshon né “/";
KSHT max. (%) KATI, nga “40%" ndryshon n& “50%";
Kapacitetin mbajtés, nga “1.281" ndryshon né “4.285".

N& Pasaportén e njésisé strukturore 3/32:

Lartésia max k (jo me I kusht) nga “PA"” ndryshon né “2K",
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “PA” ndryshon né “7m"”

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/42:




57.

58.

59.

60.

61.

a)

b)
<)
d)
e)

g)
h)

i)

a)
b)

c)

a)
b)
c)
d)
e)

g)

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “03.Bujqési, 01.Banim” ndryshon ngé “03.Bujgési, 01.Banim,

04. Shérbime”;

%KAT2, nga “60%” ndryshon né “40%",;

%KAT3, nga “0%"” ndryshon né “20%";

{ max (m%*m?), KAT2 nga “0.5" ndryshon ng “1";

I max (m2/m2), KAT3 nga “0" ndryshon né “I"”

KSHT max. (%), KAT2 nga “20%"” ndryshon né “30%"";

KSHT max. (%), KAT3 nga “0%"” ndryshon né “30%"”;

Lartésia max m (jo me 1 kusht) nga “8" ndryshon né€ “I5".;

Kushte pér infrastrukuurén, shérbime dhe té tjera, nga “PA” ndryshon né
rikonstruksioni i banesave ekzistuese’.

Né& Pasaportén e njésisé strukturore 3/72:

I max (m*m?) KAT!, nga “0.1" ndryshon né& “0.8";
KSHT max. (%), KATI, nga “10%" ndryshon né€ “30%";
Lartésia max m (jo me I kusht), nga “8” ndryshon né& “/0".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/92:

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “03.Bujqési” ndryshon né “03.Bujgési, 01.Banim";
%KATI, nga “100” ndryshon né “70%";

%KATZ2, nga “0%" ndryshon né “30%";

I max (m*/m?) KAT2, nga “0"” ndryshon ng& “0.8";

Tipologjia, nga “HB"” ndryshon né “ViUVI&HB";

“Lejohet

Lartésia max k (jo me I kusht) nga "Sipas legjistacionit, planit dhe késaj rregulloreje”

ndryshon né “2"

Lartésia max m (jo me I kusht) nga “Sipas legjislacionit, planit 1é késaj rregulloreje”

ndryshon né “7”.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/107:

a) I max (m*m?) KATI, nga “0.3"” ndryshon né “0.8”;
b) Lartésia max k (jo me I kusht) nga “PA" ndryshon né “2";
c) Lartésia max m (jo me [ kusht) nga “PA” ndryshon ng& “7".

a)

b)
¢)
d)
€)
f)
g

N& Pasaportén e njésisé strukturore 3/125:

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “03.Bujqési, 04.Shérbime” ndryshon né “03.Bujgési,

03.Shérbime, 01.Banim,”;

%KATI, nga “70" ndryshon né “60%";

%KATZ, nga “30%" ndryshon né “20%";

%KAT3, nga “0%" ndryshon né “20%",

1 max (m*/m?) KAT3, nga “0” ndryshon né “1"

KSHT max. (%) KAT3, nga “0%" ndryshon né “30%”
Lartésia max m (jo me | kusht) nga “8m” ndryshon né “/5m”

N& Pasaportén e njésisé strukturore 3/135: TBUIKA 2
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a)
b)
<)
d)

62.
a)

b)
c)
d)
e)

g)
h)
i)
i)
63.
a)
b)
c)
d)
€)

64.
a)
b)
c)
d)
e)

65.
a)
b)

66.

b)
c)
d)
e)

I max (m2/m2) KATI nga “0.5” ndryshon né “0.8";

I max (m2/m2) KAT2 nga “ 0.5" ndryshon né “0.8”
KSHT max. (%), KAT2 nga “30%" ndryshon né “40%"”
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “8” ndryshon né “10”

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/153:

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “01.Banim, 03.Bujqési” ndryshon né “01.Banim, 03.Bujqési,
04.Shérbime";

%KATI nga “50% ndryshon né “40%";

%KAT2 nga “50%" ndryshon né “ 40%"';

%KAT3 nga “0%" ndryshon né “20%";

{ max (m*m?), KAT! nga “0.4” ndryshon né “0.8";

I max (m*/m?) KAT3 nga “0” ndryshon né “0.5”

KSHT max. (%), KATI nga “10%" ndryshon né “35%";
KSHT max. (%), KAT3 nga “0%" ndryshon né& “30%";
Lartésia max k (jo me [ kusht) nga “2K" ndryshon né “3K”
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “8m” ndryshon né “/0m".

N Pasaportén e njésisé strukturore 3/155:

% KATI nga “50% ndryshon ng “70%";

% KAT2 nga “50%" ndryshin né “ 30%";

I max (m*m?) KAT! nga “0.4" ndyshuar né& “0.8";
KSHT max. (%) KATI nga “20%" ndryshon ng& “40%";
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “6” ndryshon ng “7".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/160:

Tipologjia nga “ViMe" ndryshon né “ViUL";

1 max (m%m?), KATI nga 0.4 ndryshuar né “0.8";

KSHT max. (%), KATI nga “0" ndryshon né “40%";
Lartésia max k (jo me I kusht) nga “PA" ndryshon né “2K”
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “PA" ndryshon né “7m”,

NE Pasaportén e niésisé strukturore 3/163:

Lartésia max k (jo me I kusht) nga “PA” ndryshon n& “3K”
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “PA” ndryshon né& “I0m".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 3/180:

Pérdorimi (k.bazé) prop, nga “01.Banim, 03.Bujgési” ndryshon ng “01.Banim, 03.Bujqési,
04.Shérbim”;

% KATI, nga “65% ndryshon n& “50%"; ug,,
% KAT3, nga “0%” ndryshon ng “ /15%"; W AN ! -7
Tipologjia, nga “ViUl&HB" ndryshon né “ViMe&HB”; Rt (% #Lii\“\
1 max (m¥m?) KATI nga “0.3” ndryshon n& “0.5"; §§*‘ '1'35" ‘-i B \GER
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g)
h)
i)
i)
67.

a)
b)
c)
d)
e)

68.

a)
b)

69.

a)
b)

70.

a}
b)
<)
d)
e)

g)

h)
i)
»
k)
)

I max (m*/m?) KAT3 nga “0” ndryshon né “0.4";
KSHT(%) max, KATI nga “I0%" ndryshon né “20%";
KSHT(%) max, KAT3 nga “0%” ndryshon né “20%";
Lartésia max k (jo me I kusht) nga “2” ndryshon né “3”;
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “6” ndryshon ng “/2",

N&é Pasaportén e njésisé strukturore 3/183:

% KATI nga “25% ndryshon né “30%";

% KAT2 nga “75%" ndryshon né “ 70%"”;

I max (m¥m?) KAT1, nga “0.1" ndryshon né “0.3";
KSHT(%) max, KATI nga “10%" ndryshon ng “20%"
Lartésia max k (jo me I kusht) nga *1k” ndryshon né “2k”
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “4m” ndryshon né “7m".

N& Pasaportén e njésisé strukturore 5/43:

% KATI, nga “80%" ndryshon né “60%";
% KAT2, nga “20%" ndryshon né “ 40%”.

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 8/186:

Sipérfagja (m®) e njésisé nga “814,570" ndryshon né “660,653";
Koordinatat e njésis€ jepen né& Shtojcén II.

N&é “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 8/186_1:

Kodi, “8/186_1";

Sipérfage (m?), “153,917";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “04.5hérbime”;

% KATI, “100%";

Pérdorime té tjera 1€ lejuara, “Infrastrukturé, arsim, rekreacion, shéndetési dhe 1é gjitha
kategorité e tjera né funksion 1€ kategorisé bazé"”;

Pérdorime t¢ ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérveg magazinave me produkte jo ndotése,
ushiarake, pérdorime 1€ veganta dhe 1€ gjitha ato qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me
pérdorimet e propozuara pérveg atyre té kushtézuara”;

Pérdorime té kushtézuara, “Pikat e karburantit jané pérdorim i kushtézuar. Nuk lejohet
ndértimi i tyre né njé distancé mé té vogél se 60m”;

Tipologjia, “Sh”;

Ményra e ndérhyrjes, “01.Zhvillim”;

Parcela minimale, *1.000m*”

I max. (m*/m?) KATI. “1.5"

KSHT max. (%) KAT! “40%";

m) KSHR min. (%), “25%";

n)
0)
P

KSHP min. (%), “30%";
Lartésia max. (m) (jo I me kusht)“1im”;
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)“3m”;
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71.

72,

73.

74.

75.

q)
1y

a)
b)
c)
d)
e)

a)
b)
c)
d)
e)

a)
b)
c)
d)
e}

g
h)

i)

b)

c)
d)
€)

b)
c)
d
e)

PDV, “PO™";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Ne Pasaportén e njésisé strukturore 9/2:

Pérdorimi (K.Bazé) prop, nga “03.Bujqési”, ndryshon né “03.Bujqési, 14.Infrastrukturé";

% KATI nga “100%” ndryshon né “80%";

% KAT2 nga “0%" ndryshon né “ 20%";

KSHT max. (%), KAT2 nga “0%" ndryshon né “Sipas Projektit”
I max (m*m?) KAT2 nga “0” ndryshon né “I".

Né Pasaportén e njésisé strukturore 9/31:

KSHT max. (%) KATI, nga “0%"” ndryshon né “30%"

I max (m*m?), KATI nga “0.5" ndryshon né “0.8";

I max (m%m?), KAT1 nga “0.6” ndryshon n& “0.8"

Lartésia max k (jo me 1 kusht) nga “PA” ndryshon n& “3"
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “PA” ndryshon né “10",

Né Pasaportén e njésisé strukturore 9/38:

Pérdorimi (K.Bazé) prop, nga “04.5hérbime” ndryshon né “04,Shérbime, 01.Banim";

% KATI, nga “100%” ndryshon né “60%";

% KAT2, nga “0%"” ndryshon né “40%";

Tipologjia, nga “Sh"” ndryshon né “ViMe &Sh";

KSHT max (%) KATI, nga “0%" ndryshon né “30%”;
KSHT max (%) KAT2, nga “0%" ndryshon né “40%";

1 max (m*m?) KAT2, nga “0” ndryshon né “0.8";

Lartésia max k (jo me I kusht) nga “PA” ndryshon ng “3”;
Lartésia max m (jo me I kusht) nga “PA” ndryshon né “10",

NE Pasaportén e njésisé strukturore 12/53:
Sipérfagja (m?) e njésisé nga “126.300" ndryshon né “14.000";

Pérdorimi (K.Bazé) prop, nga“07 Natyrore, 09.Zoné Ushtarake ndryshon né&“09.Zoné

Ushtarake™.

% KATI nga “30% "ndryshon né “/00%";
% KAT2 nga “70%" ndryshon né “0%";
Koordinatat e nj€sisé jepen né Shtojcén II.

NE Pasaportén e nigsisé strukturore 12/50:

Sipérfage (m?), nga “118,572” ndryshon né “/85,580";
% KAT!I,nga “20%" ndryshon né “30%";
% KAT2,nga “30%" ndryshon né “50%";

KSHT max (%) KAT2,nga 0% 'ndryshon né& “30%"; ' \_\%E,\g?gn@,
I max (m*/m?) KATZ2, nga “0.5" ndryshon né “0.8"; .-'.;?29':““" on e

Lartésia max m (jo me I kusht) nga “8" ndryshon ng “/0". si ‘{% 5
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76.

77.

78.

g)

a)
b)

a)
b)
c)

b)
c)

d)
€)

g)
h)
i)
i)

k)
1)

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén IL

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 12/52:

Sipérfage (m?), nga “1,081,153” ndryshon ng “1,127,978";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén II.

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 1/37:

Sipérfage (m?), nga “142,500" ndryshon n& “41,558";
KSHT max. (%) KAT2, nga “30%" ndryshon né “40%";
Koordinatat e njésisé jepen n& Shtojcén II

N& “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 1/37 1:

Kodi, “1/37_1";

Sipérfage (m?), “54,794";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim, 04.Shérbime, 11.Aktivitete Sociale dhe
Rekreative”;

% KATI, “50%";

% KAT2, “35%";

% KAT3, “15%";

Pérdorime 1€ tjera té lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané 1€ ndaluara™;

Pérdorime 1¢ ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérveg magazinave me produkte jo ndotése,
ushtarake, pérdorime té veganta dhe 1€ gjitha ato qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me
pérdorimet e propozuara pérveg atyre té kushtézuara”;

Pérdorime t¢ kushtézuara, “Pikat e karburantit jané pédorim i kushtézuar. Nuk lejohet

ndértimi i tyre né njé distancé mé 1é vogél se 60m";
Tipologjia, “ViGjKu&Sh&HPG}";

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim'';

Parcela minimale, “PA"

m) I max. (m%m?) KATI. “1.5"

n)
0)
P)
q)
r)
s)
t)
u)
v)

Lmnax, (m¥/m?) KAT2, “0.5".

I max. (m*m?) KAT 3, “Sipas projektit”.
KSHT max. (%) KAT1 “40%";

KSHT max. (%) KATZ *30%";

KSHT max. (%) KAT 3 “Sipas projektit”;
KSHR min. (%), “20%";

KSHP min. (%), “20%";

Sipérfage parkimi, “5.000n";
Gjelbérimi, (2.5m2/banor), “1.950m>";

w) Gjelbérimi i pérgjithshém, (9m¥banor),"7.200m*";

X)
y)
Z)

Lartésia max. (m}) (jo I me kusht)*17m";
Lartésia max. (k) (jo 1 me kusht)"*5m”;
PDV, “PO";

aa) Koordinatat e njésisé jepen n€ Shtojcén 1.
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79.

80.

81.

82.

a)
b)
c)
d)
e)

g)

h)

i)
1))
k)
D

NEé “Tabelén e Treguesve té Zhvillimit” shtohet njgsia strukturore 1/37 2:

Kodi, “1/37_2";

Sipérfage (m?), ¥46,178";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim, 04.5Shérbime”;
% KATI, “60%";

% KAT2, “40%";

Pérdorime té tjera 1€ lejuara, “Té gjitha ato gé nuk jané t¢ ndaluara”;
Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérveg magazinave me produkte jo ndotése,
ushtarake, pérdorime té veganta dhe 1€ gjitha ato qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me

pérdorimet e propozuara pérveg atyre té kushtézuara”;

Pérdorime té kushtézuara, “Pikat e karburantit jané pédorim | kushtézuar. Nuk lejohet

ndértimi i tyre né njé distancé mé 1é vogél se 60m”;
Tipologjia, “ViGjKu&Sh&HPG)™;

Ményra e ndérlyrjes, “14.Konsolidim”;

Parcela minimale, “PA"

I max. (m*/m?) KATI. “1.5"

m)  max. (m*/m’} KAT2, “0.5".

n)
0)
p)
Q
r}
s}
t)
u)

v)

KSHT max. (%) KATI “40%";

KSHT max. (%) KAT2 “30%";

KSHR min. (%), “20%";

KSHP min. (%), “20%";

Sipérfage parkini, “4.000m*”;

Gjetbérimi, (2.5m*/banor), “2.325m*";

Gjelbérimi i pérgjithshém, (9m*/banor),”8.370m*";
Lartésia max. (m) (jo I me kusht)"“17m";

Lartésia max. (k) (jo I me kusht)"“5m”;

w) PDV, “PO’;

X)

a)
b)

a)
b)

c)

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/42:

Sipérfage (m*), nga “77,300" ndryshon né “33,839";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Tabelén e Treguesve (& Zhvillimit shtohet njésia strukturore 1/42 1:

Kodi: 1/42_1;
Treguesit jané 1€ njejté me njésiné 1/42 me périashtim 1é:
i. Sipérfage (m?), 43,481;
ii.  I'max. (m*m?) KATI, “3";
iii.  Lartésia max k (jo me I kusht) “7k"”
iv.  Lartésia max m (jo me I kusht) “27m".
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén II.

NE Pasaportén e njésisé strukturore 1/65:

ER2 TN

23 b2
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83.

84.

85.

86.

a) Sipérfagja (m°} e njésisé nga “47,000” ndryshon né “18,868";

b) Pérdorimi (K.Bazé) prop., nga “11.Aktivitete sociale dhe rekreative, 10. Institucione,
01.Banim” ndryshon né “11.Aktivitete sociale dhe rekreative, 10. Institucione™;

c) %KATI, nga “40%” ndryshon né “95%";

d) %KAT2, nga “5%" ndryshon né “5%";

€) %KAT3, nga “65%" ndryshon ng “0%";

f) Parcela minimale (m*) nga “Sipas PDV" ndryshon n& “PA™.

Neé Tabelén e Treguesve 1& Zhvillimit shtohet njésia strukturore 1/65_1:

a) Kodi: 1/65_1;
b) Treguesit jané 1€ njejté me njésiné 1/65 me pérjashtim té:
i.  Sipérfage (m?), “28,090";
ii.  Pérdorimi (K.Bazé) prop, “01.Banim, 04.Shérbime”
ii.  %KATI “70%";
iv.  %KAT2 “30%";
v.  %KATI 0%,
vi. [ max. (m¥m?) KATI, “3.5";
vii.  Imax. (m*m?) KAT2, “1”;
viii. I max. (m*/m?) KAT3, “PA”;
ix. KSHT max. (%) KATI “70%";
x. KSHT max. (%) KAT2 “50%";
xi. KSHT max. (%) KAT 3 “"PA";
xii.  Parcela minimale (m2), “PA”.
xiii. PDV, “PA”
¢) Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/73:
a) Sipérfagja (m®) nga “167,300" ndryshon né “80,397";
b) [ max (m*m?) KATI, nga “PA" ndryshon né “/";
¢) Imax (m*m?) KAT2, nga “1.5” ndryshon ng& “PA";
d) KSHT max. (%) KATI, nga “PA" ndryshon né “65%";
e) KSHT max. (%) KAT2, nga “40%"” ndryshon né “PA”;
f) Lartésia max. (m) (jo [ me kusht), nga “14m” ndryshon né “Sipas projektit”;
g) Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/83:

a) Sipérfage (m?), nga “52.500m*" ndryshon ng “55,707";
b) Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/142:

a) Sipérfage (m*), nga “272,200" ndryshon né “281,665";

b) I max (m*m?) KATI, nga “PA” ndryshon né “2";

c) KSHT max. (%) KATI, nga “PA” ndryshon né€ “65%"';

d) Lartésia max (metra) (jo me I kusht), nga “PA’ ndryshon né “Sipas projektit”;
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87.

88.

89.

90.

91.

e)

a)
b)
¢)
d)

a)
b)

a)
b)

c)
d)

g)
h)
i)
)
k)
D

a)
b}

Lartésia max (kate), nga “PA” ndryshon né “3K".
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il

Né Pasaportén e njésisé strukturore 1/144:

Sipérfage (m?), nga “39.600” ndryshon né “61,290";
{ max (m*m?) KAT! nga “I” ndryshon ng “ 2";
KSHT max. (%)KAT! nga “40%" ndryshon né “50%".
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il

Né Pasaportén e niésisé strukturore 1/10:

Sipérfagja (m?) e njésisé nga “3,434,768.1"" ndryshon né “2,984,462.8";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

NEé Pasaportén e njésisé strukturore 1/197:

Sipérfagja (m?) e njésisé nga “71,238.7" ndryshon né “521,554.3";
Pérdorimi (K.Bazé) prop, nga “07.Natyré, 11.Aktivitete Sociale dhe Rekreative” ndryshon
né “07. Natyré, 11.Aktivitete Sociale dhe Rekreative, 04.8hérbime”;
% KATI nga “50%" ndryshon ng “25%";

% KAT2 nga “50%" ndryshon né “55%";

% KAT3 nga “0%" ndryshon né “20%";

Tipologjia, nga “HN&HPGJ"” ndryshon né “HN&HPGJ &IS&SH”
Ményra e ndérhyrjes, nga “Rehabilitim” ndryshon né “Rikonceptim”
I max (m¥m?) KAT3, nga “0” ndryshon né “1.5”

KSHT max (%) KAT3, nga “0" ndryshon né “60%";

KSHR min (%) nga “5%" ndryshon né “25%";

I shtesé me kushte (m*m?), nga “PA” ndryshon ng “2”;

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

NE Pasaportén e niésisé strukturore 9/20:

Sipérfagja (m*) nga “140,085.83" ndryshon né “130,081.83";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il.

Né “Tabelén e Treguesve & Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 9/20 1:

Kodi, “9/20_1";

Sipérfage (m?), “10.004”';

Pérdorimi (K.Bazé) prop, *13.Shéndetési, 07.Natyré”;

% KAT!, “50%";

% KAT2, “50%";

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato gé nuk jané té ndaluara”; S
Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi, Pérdorime té vecanta, Ushtarake, dhé té
giitha ato gé nuk i shérbejné Kategorisé bazé, dhe Shéndetési dhe Natyrore™;

Pérdorime té€ kushtézuara, “PA";
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i)
i)
k)
)
m)
n)
0)
p)
q)
r)
§)
)]

92,

a)

b)
93,

a)

b)
94,

a)

b)
95.

a)

b)
96.

a)

b)
97.

a)
b)

i.

c)

98.

a)
b)

Tipologjia, “GjMe & HN™;

Ményra e ndérhyrjes, “7. Zhwillim",;
Parcela minimale, “PA"

I max. (m%m?) KATI “1.5"

KSHT max. (%) KATI “35%";

KSHR min. (%), “10%";

KSHP ntin. (%), “10%";

Lartésia max. (m) (jo I me kusht)“14m";
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)“4K";
PDV, “Po”;

Plan rrugor para lejes, “Jo”;
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 11,

N& Pasaportén e njésisé strukturore 10/17;

Sipérfagja (m’) nga *6,398,396.66" ndryshon né “6,399,378.92";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

N&é Pasaportén e njésisé strukturore 10/40:

Sipérfagja (m*) nga “141,619.061 " ndryshon né *143,002.778";
Koardinatat e njésisé jepen né Shtajeén 1.

Né Pasaportén e nj8sisé strukturore 10/46:

Sipérfagja (m?) nga “2,974,865.23" ndryshon né “2,635,253.191";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén .

Né Pasaportén e njésisé strukturore 10/70:

Sipérfagja (m*) nga “883,031.095” ndryshon né “883,103.761";
Koordinatat e njésisé jepen né Shiajcén Il

Né Pasaportén e niésisé strukturore 10/73:

Sipérfagja (m?) nga “611,102.572" ndryshon né “315,981.30";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Tabelén e Treguesve té Zhvillimit shtohet njésia strukturore 10/73 1:

Kodi: 10/73_1;

Treguesit jané 1& njejté me njésiné 10/73 me pérjashtim 1€:
Sipérfage (m?), “121,328.355";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 10/84:

Sipérfagja (m?) nga “495,779.383" ndryshon né “469,187.091";
Koordiﬁdiizr e njésisé jeper\:)@i:‘tsmojcén i

q PUBT
-é.’.l @ . / F..:(Ig:,/c?\
= o i’%@y - ‘/.,\ Exn)
Lrd 7“ .- \ ¥

28

® ®© © ®© © O

® ® 00

™y
w

@ 9

® & @

O

'-\.'}

my
b

® 00

000



® 0 00 © @

O 9 9 9 U9 U PO PO OV O VOV VOP GO O®E

P 9 9@

o 9 9 @

100.

b)

101.

a)
b)
c)
d)
€)

g
h)
i)
D
k)
I)

Né Pasaportén e njésis€ strukturore 10/85:

Sipérfagja (m?) nga “1,467,118.52" ndryshon né “1,407,015.56";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaport€n e njgésisé strukturore 10/91:

Sipérfagja (m?) nga “395,691.385" ndryshon né “13,981.788";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

NE “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit" shtohet njésia strukturore $1/102

Kodi, “11/102"7;

Sipérfage (m?), “6,278.42";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim”;

% KATI, “100%";

Pérdorime 1€ tjera té lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané 1€ ndaluara”;

Pérdorime t& ndaluara, “Industri Kimike, Industri e Réndé nxjerrje, pérpunim metalesh,
Impjant i trajtmit 1€ ujérave té zeza, pikat e transferimit té mbetjeve té nguria dhe 1é gjitha
ato pérdorime qé nuk i shérbejné ose qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me pérdorimet
€ propozuara pérveg atyre té kushtézuara’,;

Pérdorime té kushtézuara, “-";

Tipologjia, “ViMe™;

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim";

Parcela minimale, “PA”";

I max. (m*n?) KATI. “0.4";

KSHT max. (%) KATI “20%";

m) KSHR min. (%), “5.5%";

n)
0)
p)
q)

102,

a)
b)
<)
d)
€)
f)

8)
h)

KSHP min. (%), “7%";

Gjelbérimi, (2.5m/banor), “-";
Lartésia max, (m) (jo I me kusht)“8m"';
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)"2K";

Nég “Tabelén e Treguesve té Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 11/103

Kodi, “11/103";

Sipérfage (m?), *3,970.46";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim’';

% KATI, “100%";

Pérdorime é tjera 1¢ lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané 1é ndaluara’';

Pérdorime & ndaluara, “Industri Kimike, Industri e Réndé nxjerrje, pérpunim metalesh,

Impjant i trajtmit 1€ ujérave té zeza, pikat e transferimit 1& mbetjeve té ngurta dhe 1¢ gjitha £P ULy
ato pérdorime qé nuk i shérbejné ose qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me perdonmg,t@

e propozuara pérveg atyre 1€ kushtézuara”; /\
Pérdorime té kushtézuara, “-"; 3 ‘JL
.‘\

Tipologjia, “ViMe";
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i)
i)
k)
D

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim”;
Parcela minimale, “PA";

I max. (m*/m?) KATI. “0.4";

KSHT max. (%) KATI “20%";

m) KSHR min. (%), “5.5%";

n)
0}
p)
Q)

103.

a)
b)
c)
d)
e)
f)

g)
h)
1)
i
k)
)

KSHP min. (%), “7%";

Gjelbérimi, (2.5m*/banor), “-";
Lartésia max. (m) (jo I me kusht)“8m";
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)"2K”;

N&é “Tabelén ¢ Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 11/104

Kodi, “117104";

Sipérfage (m?), “6,704.97";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., *01.Banim”;

% KATI, “100%";

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané té ndaluara’;

Pérdorime 1¢ ndaluara, “Industri Kimike, Industri e Réndé nxjerrje, pérpunim metalesh,
Impjant i trajtmit 1 ujérave 1¢ zeza, pikat e transferimit té mbetjeve 1€ ngurta dhe 1€ gjitha
ato pérdorime qé nuk i shérbejné ose gé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me pérdorimet
€ propozuara pérveg atyre t€ kushtézuara”;

Pérdorime té kushtézuara, **-";

Tipologjia, “ViMe™’;

Ményra e ndérhyrjes, *14.Konsolidim”;

Parcela minimale, “PA";

I max. (m*/m?) KATI. “0.4";

KSHT max. (%) KATI “20%";

m) KSHR min. (%), “6.5%";

n)
0)
p)
q)

104,

a)
b)
c)
d)
€)
f)

g
h)

KSHP min. (%), “7.0%";

Gjelbérimi, (2.5m*banor), *-";
Lartésia max. (m) (jo I me kusht)“8m";
Lartésia max. (k} (jo I me kusht)*2K"”;

N&é “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 11/105

Kodi, “11/105";

Sipérfage (m?), “5,682.162";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim”;

% KATI, “100%";

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato gé nuk jané 1é ndaluara™;

Pérdorime té ndaluara, “Industri Kimike, Industri e Réndé nxjerrje, pérpunim metalesh,
Impjant i trajtmit té ujérave 1é zeza, pikat e transferimit t& mbetjeve té ngurta dhe 1€ gjitha
ato pérdorime gé nuk i shérbejné ose qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me pérdorimet
e propozuara pérveg atyre t€ kushtézuara”;

Pérdorime té kushtézuara, *-";
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i)
»
k)
)

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim”;
Parcela minimale, "PA";

I max, (m*m?) KATI. “0.3";

KSHT max. (%) KATI “15%";

m) KSHR min. (%), “0.5%";

n)
0)
P)
q)

105.

a)
b)
c)
d)
e)
i

8
h)
i)
i)
k)
)]

KSHP min. (%), “5 %",

Gjelbérimi, (2.5m*/banor), “-"';
Lartésia max. (m) (jo I me kusht)"“8m";
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)“2K";

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 11/106

Kodi, “11/106";

Sipérfage (m?), “15,113.66";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim”;

% KATI, “100%";

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané & ndaluara”;

Pérdorime 1€ ndaluara, “Industri Kimike, Industri e Réndé nxjerrje, pérpunim metalesh,
Impjant i trajtmit 1€ ujérave 1€ zeza, pikat e transferimit 1€ mbetjeve 1é ngurta dhe té gjitha
ato pérdorime qé nuk i shérbejné ose gé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me pérdorimet
e propozuara pérveg atyre € kushtézuara™;

Pérdorime té kushtézuara, “Pikat e karburanteve sipas pércaktimeve ligjore™';

Tipologjia, “ViMe";

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim™;

Parcela minimale, "PA"';

I max. (m*m?) KATI. “0.9";

KSHT max. (%) KAT! “30%";

m} KSHR min. (%), “8 %";

n)
o)
p)
q)

106.

a)
b)
c)
d}
e)

g
h)

i)
by

KSHP min. (%), “10%";

Gjelbérimi, (2.5m*banor), “-";
Lartésia max. (m) (jo  me kusht)“I11m";
Lartgsia max. (k) (jo I me kusht)"3K";

NEg *“Tabelén ¢ Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 11/108

Kodi, “11/7108";

Sipérfage (m?), “1,423,964.56";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “06. Ujéra”;

% KATI, “100%";

Pérdorime 1é tjera 1€ lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané t¢ ndaluara’;
Pérdorime té ndaluara, “Té gjitha pérdorimet 1€ cilat nuk i nevajiten apo krijojné
papérputhshméri me pérdorimet e propozuara”;
Pérdorime té kushtézuara, “PA™;

Tipologjia, “HU";

Meényra e ndérhyrjes, *19. Trajtim Peizazhistik"”;
I max. (m*/m?) KATI. “0”;
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k)

107.

a)
b)
)
d)
e)

g)
h)
i)
7
k}
l)

KSHT max. (%) KATI “0";

N& “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 13/80

Kodi, "13/80";

Sipérfage (m?), “41,357.13";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim”;

% KATI, “100%";

Pérdorime 1€ tjera 1€ lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané té ndaluara™;

Pérdorime t¢ ndaluara, “Industri Kimike, Industri e Réndé nxjerrje, pérpunim metalesh,
Impjant i trajtmit 1€ ujérave 1€ zeza, pikat e transferimit 1€ mbetjeve té nguria dhe 1€ gjitha
ato pérdorime qé nuk i shérbejné ose qé nuk i shérbejné ose nuk pérputhen me pérdorimet
e propozuara pérveg atyre té kushtézuara”;

Pérdorime té kushtézuara, “Pikat e karburanteve sipas pércaktimeve ligjore™;

Tipologjia, “ViMe",;

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim”;

Parcela minimale, “PA™;

I max. (m2/m2) KATI, “0.9";

KSHT max. (%) KATI, “30%";

m) KSHR min. (%), “4 %";

n}
o}
p)
q)

108.

a)
b)
c)
d)
e)
f

g)
h)
i)
i)
k)

109.

a)
b)

110.

KSHP min. (%), “7 %";

Gjelbérimi, (2.5m2/banor), “-";
Lartésia max. (m) (jo [ me kusht)*“11Im";
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)“3K";

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit™ shtohet njésia strukturore 13/81

Kodi, “13/81";

Sipérfage ( m?), “243,192.85”;

Pérdorimi (K. Bazé) prop., “06. Ujéra’;

% KATI, “100%";

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané t¢ ndaluara”;
Pérdorime té ndaluara, “Té gjitha pérdorimet 1é cilat nuk i nevojiten apo krijojné
papérputhshméri me pérdorimet e propozuara’;

Pérdorime té kushtézuara, “PA”;

Tipologjia, “HU";

Ményra e ndérhyrjes, “19. Trajtim Peizazhistik’';

KSHR min. (%), “1.5 %";

KSHP min. (%), “95 %",

Né Pasaportén e njésisé strukturore 11/73:

Sipérfagja (n®) nga “10,399,245.93" ndryshon né “9,752,426.61"';
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 11,

Né Pasaportén e njésisé strukturore 11/83:
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a)
b)
111.
a)
b)
112,
a)
b)

113.

b)

114.
a)
b)
115.
a)
b)
116.
a)
b)
117.
a)
b)
118.

a)
b)

119.

120.

Sipérfagja (m?) nga “9,716,765.14" ndryshon né “12,316,986.87";

Koordinatat e njésisé jepen né Shiajcén II.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 12/109:

Sipérfagja (m?) nga “5,525,585.83" ndryshon né “7,756,382.32";

Koordinatat e njésisé jepen né Shrojcén 11.

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 12/5:

Sipérfagja (m?) nga “26,273,131.19" ndryshon né “26,337,606.16";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 13/25:

Sipérfagja (m?) nga “6,115,221.54" ndryshon né 9,933,419.60";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 13/34:

Sipérfagja (m*) nga “65,099,803.85" ndryshon né *50,837,489.85";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

NE Pasaportén e njésisé strukturore 13/9:

Sipérfagja (m®) nga “1,721,935.7" ndryshon né “227,649.76";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il.

N&E Pasaportén e njésisé strukturore 2/118:

Sipérfagja (m?) nga “2,177,848.93" ndryshon né “1,990,264.61";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

NE Pasaportén e njésisé strukiurore 2/129:

Sipérfagja (m?) nga “5,559,039.01" ndryshon né “6,159,534.66";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

NE Pasaportén e niésisé strukturore 2/39:

Sipérfagja (m?) nga “22,314.70" ndryshon né “480.20";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il.

NE Pasaportén e njésisé strukturore 2/66:

Sipérfagja (m*) nga “69,409.88" ndryshon né¢ “59170.70";

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 2/73:

Sipérfagja (n®) nga **134,843.99" ndryshon né *116,650.67";
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b)

121.
a)
b)

122,

a)
b)

Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 4/41:

Sipérfagja (m?) nga “12,904.59" ndryshon né “4,619,652.88";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé€ strukturore 5/108:

Sipérfagja (m?) nga “137,848.327" ndryshon né “866,945.99";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

N& Pasaportén e njésisé strukturore 5/112;

Sipérfagja (m?) nga “16,794,792.72" ndryshon né “1,334,2525.42";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il

Né Pasaportén e nijgsis€ strukturore 5/117:

Sipérfagja (m?) nga “143,886.49" ndryshon né “ 143,886.49°";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

N&é Pasaportén e njésisé strukturore 5/12:

Sipérfagja (m*) nga “4,105,325.53" ndryshon né “3,080,739.86";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 5/13:

Sipérfagja (m*) nga “1,152,219.99"” ndryshon né “1,139,640.49";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I,

Né Pasaportén e njésisé strukturore 5/141:

Sipérfagja (m?) nga “348,145.06" ndryshon né “347,478.41";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisg strukturore 5/153:

Sipérfagja (m*) nga “19,846.98" ndryshon né “8737.00";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il

Né “Tabelén e Trepuesve té Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 5/172

Kodi, “5/172";

Sipérfage (m®), “28,119.54”;

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “03. Bujgési, 01. Banim™;
% KATI, “70%";

% KAT2, “30%";
Perdonme {€ tjera té lejuara, “Te\ gjitha ato qé nuk jané 1€ ndaluara™;
o
fé?
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h)
i)
7
k)
!)

n)
o)
p)
q)
r)
5)
1)

130.

a)
b)
c)
d)
e)
n

g)
h)

i)
5
k)
/)

n)
o)
p
q)
r)
5)

131.
a)
b)
c)
d)
e)

Pérdorime té ndaluara, “T¢ gjitha kategorité dhe pérdorimet té cilat krijojné

papérputhshméri me perdorimet e lejuara duke pérjashtuar pérdorimet e kushtézuara.”

Pérdorime té kushtézuara, “Pikat e karburanteve sipas pércaktimeve ligjore”;
p J4i]

Tipologjia, “HB&ViSh&UIB™;
Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim";
Parcela minimale, “PA™';

I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;
m) Fmax. (m2/m2) KATZ2. “0.6”;
KSHT max. (%) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

KSHT max. (%) KAT2 “30%";

KSHR min. (%), “-";

KSHP min. (%), “-"';

Gjelbérimi, (2.5m2/banor), "-";
Lartésia max. (m} (jo I me kusht)"8m”;
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)“2K";

Né “Tabelén e Treguesve t€ Zhvillimit” shtohet nigsia strukturore 6/68

Kodi, “6/68";

Sipérfage ( m?), “32,752.51";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “03. Bujgési, 07. Natyrore, 01. Banim"

% KATI, “50%";

% KAT2, “35%";

% KAT3, “15%";

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané té ndalnara”;

Pérdorime t€ ndaluara, “T¢ gjitha kategorité dhe pérdorimet 1 cilat krijojné
papérputhshméri me pérdorimet e lejuara duke pérjashtuar pérdorimet e kushtézuara.”

"o,

Pérdorime té kushtézuara, “-";
Tipologjia, “ViMe";
Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim, 4.Ristrukturim”;

I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;
m} I max. (m2/m2) KATI. “0.6";

KSHT max, (%) KAT!. “30%";

KSHR min. (%), “-;

KSHP min. (%), “-";

Gjelbérimi, (2.5m2/banor), "-";
Lartésia max. (m} (jo I me kusht)"8m";
Lartésia max, (k) (jo I me kusht)“2K";

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 6/69

Kodi, “6/69";

Sipérfage (m?), “28,321.23";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01. Banim,03. Bujqesi, 07. Natyrore”
% KATI, “72%";

% KAT2, “21%";
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8)
i}

i)
i)
k)
1)

% KAT3, “6%";

Pérdorime té tjera 1€ lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané té ndaluara”;

Pérdorime té ndaluara, “Té gjitha kategorité dhe pérdorimet té cilat krijojné
papérputhshméri me perdorimet e lejuara duke pérjashtuar pérdorimet e kushtézuara.”
Pérdorime té kushtézuara, “Pikat e karburanteve sipas pércaktimeve ligjore”;
Tipologjia, “ViMe";

Meényra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim, 4. Ristrukturim™;

Parcela minimale, “-"';

m) I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

n)
o}
p)
q)
r)
s}
]

132.

a)
b)
c)
d)
e)
N
8
h}

i)
i)
k)
)

I max., (m2/m2) KATI. “0.6";

KSHT max. (%) KATI. “30%";

KSHR min. (%), “-";

KSHP min. (%), “-";

Gjelbérimi, (2.5m2/banor), “-”;
Lartésia max. (m) {jo I me kusht)"8m";
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)"“2K";

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 6/70

Kodi, “6/70";

Sipérfage (m?), “113,293.40";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., *03. Bujgési, 07. Natyrore, 01. Banim"

% KATI, “50%";

% KAT2, “35%";

% KAT3, “15%";

Pérdorime té tjera 1€ lejuara, “Té gjitha ato gé nuk jané 1€ ndaluara”;
Pérdorime té ndaluara, “TE gjitha kategorité dhe pérdorimet té cilat krijojné
papérputhshméri me perdorimet e lejuara duke pérjashtuar pérdorimet e kushtézuara.”
Pérdorime té kushtézuara, “Pikat e karburanteve sipas pércaktimeve ligjore”;
Tipologjia, “ViMe";

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim, 4. Ristrukturim”;

I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

m) Fmax. (m2/m2) KATI. “0.6";

n)
o)
p)
q)
r}
5)

133.

KSHT max. (%) KATI. “30%";

KSHR min. (%), “-";

KSHP min. (%), “-7;

Gjelbérimi, (2.5m2/banor), "-";
Lartésia max, (m) (jo I me kusht)”"8m";
Lartésia max. (k) (jo I me kusht)“2K";

N& Pasaportén e njésisé strukturore 5/24:

Sipérfagja (m*) nga **3,559,369.93" ndryshon né “3,517,485.46";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e nigsisé strukturore 5/28:
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a)
b)
135.
a)
b)
136.
a)
b)
137.
a)
b)
138.
a)
b)
139,
a)
b)
140.
a)
b)

141.

b)

142.
a)
b)

143,
a)
b)

144,
a)

Sipérfagja (m*) nga “605,816.67" ndryshon né “476,008.34"';
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I

NE& Pasaportén e njésisé strukturore 5/30:

Sipérfagja (m?) nga “324,750.19” ndryshon né “297,205.53";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1I.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 5/51:

Sipérfagja (m?) nga “329,401.28" ndryshon né “322,771.17";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 11,

NE Pasaportn e njésisé strukturore 5/52:

Sipérfagja (m®) nga “484621.92" ndryshon né “465,841.52";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 11.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 5/61:

Sipérfagja (m?) nga “151,036.25" ndryshon né “78,927.80";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

NE Pasaportén e njésisé strukturore 5/73:

Sipérfagja (m?) nga “62547.14" ndryshon né “2,524,164.61"";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 5/8:

Sipérfagja (m?) nga “9,789,996.46" ndryshon né 8,621,190.97";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén Il.

N& Pasaportén e njésisé strukturore 6/19:

Sipérfagja (m*) nga “210,719.95” ndryshon né “209,774.78";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 6/27:

Sipérfagja (m*) nga 5,722,216.23" ndryshon né “4,905,874.77";
Koordinatat e njésisé jepen né Shrojcén 11.

Ng Pasaportén e njésisé strukturore 6/44:

Sipérfagja (m?) nga **7,599,680.69" ndryshon né “7,595,549.26";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

NE Pasaportén e njésisé strukturore 6/60:
s :.-\ *,
Sipérfagja (m*) nga “11,241,674.29” ndryshon né *11,899,377.70"; .P&:ﬁwﬁﬂg
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b)

145.
a)
b)

146.

b)

147.
a}
b)

148.

b)

149,
a)
b)

150.
aj
b)

151.

b)

152,

a)
b)
c)
d)
e)

g)
h)

i)

Koordinatar e njésisé jepen né Shtajcén 11,

Né Pasaportén e njésisé strukturore 6/8:

Sipérfagja (m?) nga “13,574,653.05" ndryshon né *14,040,385.37";
Koordinaiar e njésisé jepen né Shtojcén 11,

Né Pasaportén e njésisé strukturore 7/55:

Sipérfagja (m’) nga “47,770.69" ndryshon né “2,273.24";
Koordinatat e njésisé jepen né Shiojcén 1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 7/62:

Sipérfagja (m?) nga *12,771,681.78" ndryshon né “12,771,681.78";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 7/69:

Sipérfagja (n*) nga *14,384,902.36" ndryshon né “12,922,619.24";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 1.

Né Pasaportén e njésisé strukturore 7/79:

Sipérfagja (m?) nga “13,712,926.27" ndryshon né “12,685,385.38";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 11,

Né Pasaportén e njésisé strukturore 8/152:

Sipérfagja (m?) nga “39,188,590.61" ndryshon né “39,227,054.33";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

N& Pasaportén e njésisé strukturore 8/158:

Sipérfagja (m?) nga “8,510,195.47" ndryshon né “8,563,894.95";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén 11,

Né “Tabelén ¢ Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 8/196

Kodi, “8/196";

Sipérfage (m2), *113,655.91";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “03. Bujgési”

% KATI, “100%"

Pérdorime 1é tjera & lejuara, “Infrastrukiura, natyrore, ujéra dhe struktura né shérbim té
bujqésisé”;

Pérdorime té ndaluara, "Industri dhe Ekonomi, Pérdorime 1é vecanta, Ushtarake, dhe té
giitha ato gé nuk i shérbejné Kategorisé bazé Bujqési.”

Pérdorime té kushtézuara, “PA™;

Tipologjia, “HB™';

Ményra 5ﬂd§'_dlyfjes, “14.Konsolidim”;
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J)
k)
l

Parcela minimale, “PA":
I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaf rregulloreje”;
KSHT max. (%) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

m) KSHR min, (%), “-"';

153.

a)
b)
c)
d)
e)
V]

g)
h)
i)
i

154.

a)
b)
c)
d)
e)

5

g)
h}
i)
§)
k)
/)

N&g “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 8/197

Kodi, “8/197";

Sipérfage (m2), “237,484.34";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “07. Natyrore”

% KATI, “100%"

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané 1é ndaluara”;
Pérdorime 1€ ndaluara, “Té gjitha ato kategori apo pérdorime qé nuk i shérbejné, ose nuk
pérputhen me pérdorimet e propozuara, pérvec atyre té kushtézuara.”
Pérdorime té kushtézuara, “PA";

Tipologjia, “HN"';

Ményra e ndérhyrjes, “19. Trajtim Peizazhistik";

KSHR min. (%), "-";

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet niésia strukturore 8/198

Kodi, “8/198";

Sipérfaqe (m2), “15,431.83";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “03. Bujgési™*

% KATI, “100%"

Pérdorime té tjera 1€ lejuara, “Infrastruktura, natyrore, ujéra dhe struktura né shérbim té
bujgésisé”;

Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi, Pérdorime té veganta, Ushtarake, dhe té¢
gjitha ato qé nuk i shérbejné Kategorisé bazé Bujgési.”

Pérdorime té kushiézuara, “"PA";

Tipologjia, “HB";

Ményra e ndérhyrjes, " 14.Konsolidim";

Parcela minimale, *PA”;

Tmax. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

KSHT max. (%) KATI1. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

m) KSHR min. (%), “-";

155.

a)
b)
c)
d)
e)
£

NE “Tabelén e Treguesve té Zhvillimit” shiohet njésia strukturore 8/199 ;b.\:;;? b ks;,q43

Kodi, “8/199”; R
Sipérfage (m?), “6,288.94"; h i:.i [ * a_a%"h
Pérdorimi (K.Bazé) prop., “01.Banim"; \w ’ el

% KATI, “100%"; Fr g o pgpUBLL
Pérdorime té tjera 1& lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané t& ndaluara”; theo

3 - T3 s L . L i
Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérveg magazinave me produkte jo ndotése,”’
Ushtarake, Pérdorime te veganta dhe t€ giitha ato qé nuk i shérbejné, ose nuk pérputhen 73

me pérdorimet e propozuara, pérveg atyre 1é kushtézuara”; ] —?6?\)};
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g

h)
i)
j)
k)
)

Pérdorime 1é kushtézuara, “Pikat e karburantit jané pérdorim i kushtézuar nuk lejohet
ndértimi i tyre né njé distancé mé té vogél se 60m.™;

Tipologjia, “Vila™;

Ményra e ndérhyrjes, “16.a Dendésim Mbushje Urbane”;

Parcela minimale, “PA”;

PDV, “JjO”

I max. (m2/m2) KATI. “1";

m) KSHT max. (%) KAT! “50%";

n)
o)
p)
q)
r)
5)
1)

156.

a)
b)
c)
d)
e)

f

g}
h)
i)
J)
k)
1)

KSHR min.(%), “10%";

KSHP min.(%), “40%";

Sipérfage parkini, “-";

Gjelbérimi, (2.5m2/banor), “108 m";
Gjelbérimi i pérgjithshém, (9m2/banor), “-";
Lartésia max. (m) (jo | me kusht)"8m";

Lartésia max. (k) (jo 1 me kusht)“2K";

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 8/200

Kodi, “8°200";

Sipérfage (m2), “20,823.84";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “03. Bujqési”

% KATI, “100%"

Pérdorime 1é tjera & lejuara, “Infrastrukiura, natyrore, ujéra dhe struktura né shérbim té
bujgésisé”;

Pérdorime 1€ ndaluara, “Industri dhe Ekonomi, Pérdorime té veganta, Ushtarake, dhe té
giitha ato gé nuk i shérbejné Kategorisé bazé Bujgési.”

Pérdorime 1€ kushtézuara, "PA";

Tipologjia, “HB"';

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim™;

Parcela minimale, “PA";

I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;
KSHT max. (%) KATI1. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje™;

m) KSHR min. (%), “-";

157.

a)
b)
c)
d)
e)
5

g
h)

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 8/201

Kodi, “8201";

Sipérfage (m2), *67,790.96";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “07. Natyrore”

% KATI, “100%"

Pérdorime (& tjera 1€ lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané t€ ndaluara™;

Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérve¢ magazinave me produkte jo ndotése,
Ushtarake, Pérdorime te vecanta dhe 1€ gjitha ato qé nuk i shérbejné, ose nuk pérputhen
me pérdorimet e propozuara, pérveg atyre té kushtézuara.”

Pérdorime 1€ kushtézuara, “PA";

Tipologjia, “HN"'; ™

."H%-:\
e N 40

L
-

o0 ®

T..-m_
L=



® O ® © 00

@ @

O O 9 U9 9OV 9OV VO U V9V OV V9V VUV UV VUV VOVVUV OO @O

v @

9 @

i)
J)

158.

a)
b)
c)
d)
e)

g)
h)

i)
b))
159,
a)
b)
c)
d)
e)

h

8)
h)
i)
J)
k)
)

Ményra e ndérhyrjes, “19. Trajtim Peizazhistk™;
KSHR min. (%), “-";

Neg “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 8/202

Kodi, “87202";

Sipérfage (m2), “96,518.36";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “07. Natyrore”

% KATI, “100%"”

Pérdorime té tjera té lejuara, “Té gjitha ato gé nuk jané té ndaluara”';

Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérve¢ magazinave me produkte jo ndotése,
Ushtarake, Pérdorime te veganta dhe té gjitha ato gé nuk i shérbejné, ose nuk pérputhen
me pérdorimet e propozuara, pérveg atyre té kushtézuara.”

Pérdorime té kushtézuara, “PA";

Tipologjia, “HN";

Ményra e ndérhyrjes, “19. Trajtim Peizazhistik";

KSHR min. (%), “-";

Ng “Tabelén e Treguesve té Zhvillimit” shtohet njgsia strukturore 8/203

Kodi, “8/203";

Sipérfage (m2), “67,324.12";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “03. Bujgesi"

% KATI, “100%"

Pérdorime té tjera 1€ lejuara, “Infrastruktura, natyrore, ujéra dhe struktura né shérbim té
bujgésisé";

Pérdorime t¢ ndaluara, “Industri dhe Ekonomi, Pérdorime té vecanta, Ushtarake, dhe 1é
gjitha ato qé nuk i shérbejné Kategorisé bazé Bujqési.”

Pérdorime té kushtézuara, “PA";

Tipologjia, “HB";

Ményra e ndérhyrjes, “14.Konsolidim™;

Parcela minimale, “PA";

I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

KSHT max. (%) KATI1. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

m) KSHR min. (%), “-";

160.

a)
b)
c)
d)
e)
N,

8)

B £ 54>

Né “Tabelén e Treguesve t& Zhvillimit” shtohet njésia strukturore 8/204 .@fofﬁgﬁﬁ%%

e A e
Kodi, “8/204"; L’Qr g ,'}5%5; Z'E-ru*'n
Sipérfage (m2), “3,381.38"; v N "? f
Pérdorimi (K.Bazé) prop., “07. Natyrore" "((*.”;‘?EA A /
% KATI, “100%" T suBl
Pérdorime té tjera 1é lejuara, “Té gjitha ato qé nuk jané 1€ ndaluara”; o¥

Pérdorime té ndaluara, “Industri dhe Ekonomi pérveg magazinave me produkte jo ndatesq;“’nﬁf e é\
Ushtarake, Pérdorime te veganta dhe té gjitha ato qé nuk i shérbejné, ose nuk pérputhen %% K ;-'g '
me pérdorimet e propozuara, pérveg atyre 1€ kushtézuara.” =

Pérdorime 1é kushtézuara, “"PA"; _/g\,\K;”; E T g'? Rl
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h)
i)
i)
161.
a)
b)

c)
d)

e)
h

g
h)

i)
J)
k)
l)

m)

162.

a)
b)

163.

b)

164,

165.

166.

Tipologjia, "HN"';
Meényra e ndérhyrjes, “19. Trajtim Peizazhistik™;
KSHR min. (%), “-";

Né “Tabelén e Treguesve té Zhvillimit” shtohet nj€sia strukturore 8/205

Kodi, “87205";

Sipérfage (m2), *26,857.71";

Pérdorimi (K.Bazé) prop., “03. Bujqesi”

% KATI, “100%"

Pérdorime té tjera té lejuara, “Infrastruktura, natyrore, ujéra dhe struktura né shérbim té
bujgésisé”;

Pérdorime ¢ ndaluara, “Industri dhe Ekonomi, Pérdorime té vecanta, Ushtarake, dhe té
giitha ato qé nuk i shérbejné Kategorisé bazé Bujgési.”

Pérdorime 12 kushtézuara, “PA";

Tipologjia, “HB™;

Ményra e ndérhyrjes, *14.Konsolidim”;

Parcela minimale, "PA";

I max. (m2/m2) KATI. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

KSHT max. (%) KAT1. “Sipas legjislacionit planit dhe késaj rregulloreje”;

KSHR min. (%), “-";

Né Pasaportén e njésisé strukturore 8/43:

Sipérfagja (m?) nga “14,616,783.08" ndryshon né *14,611,388.23";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Neé Pasaportén e njgsisé strukturore 8/67:

Sipérfagia (m’) nga “403,796.24" ndryshon né “728,258.20";
Koordinatat e njésisé jepen né Shtojcén I1.

Nijésia strukturore 13/2:

Hiqet nga Tabela e Treguesve 1& Zhvillimit té njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.

Nijésia strukturore 13/45:

Higet nga Tabela e Treguesve & Zhvillimit t¢ njésive strukturore dhe hartat ilustruese 1é
Planit.

Niésia strukturore 13/3:

Hiqet nga Tabela e Treguesve 1& Zhvillimit ¢ njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.

Nigsia strukturore 13/56:
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168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

Hiqet nga Tabela e Treguesve té Zhvillimir 1é njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.

Nijésia strukturore 13/78:

Higet nga Tabela e Treguesve & Zhvillimit 1é njésive strukturore dhe hartat ilustruese 1
Planit.

Nijésia strukturore 11/100:

Higet nga Tabela e Treguesve té Zhvillimit té njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.

Njésia strukturore 5/108:

Higet nga Tabela e Treguesve t& Zhvillimit té njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.

Njésia strukturore 5/113:

Higet nga Tabela e Treguesve té Zhvillimit 1¢ njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.

Nigsia strukturore 5/148:

Higet nga Tabela e Treguesve & Zhvillimit 1 njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.

Niésia strukturore 13/77:

Higet nga Tabela e Tregutesve 1¢ Zhvillimit 18 njésive strukturore dhe hartat ilustruese 18
Planit.

Niésia strukturore 11/59:

Higer nga Tabela e Treguesve 1¢ Zhvillimit 1€ njésive strukturore dhe hartat ilustruese té
Planit.
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P 9

KREU III

NDRYSHIME TE HARTES Sii INFRASTRUKTURES SiE TRANSPORTIT TE PLANIT
TE PERGJITHSHEM VENDOR Tii BASHKISE ELBASAN

NEé “Hartén e infrastrukturés sé transportit” (€ Planit t& Pérgjithshém Vendor t€ Bashkisé Elbasan

b

1.

(S

ghen ndryshimet si mé poshté:

Né€ segmentin “Papér-Labinot Fushé” shtohet trajektorja hekurudhore paralel me aksin rrugor
t€ bypass-it t€ Elbasanit, sipas paraqitjes grafike né Shtojcén III, pika 1 té kétij dokumenti
{vetém pas miratimit t& kétij ndryshimi nga “Hekurudha Shqgiptare” SHA).

NE pjesén jug-lindore t€ gytetit 1€ Elbasanit, kufizuar me shtratin e lumit Shkumbin shtohen
akset rrugore, sipas paraqitjes grafike né Shtojcén III, pika 2 t&€ kétij dokumenti dhe me
parametra sipas Shtojcés 2 “Tabela ¢ Rrugéve’ t€ Rregullores s& Planit.
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Shtojca 11

Koordinatat e Njésive Strukturore qé pésojné ndryshime té kufijve

N& hartat ilustruese € Planit t¢ Pérgjithshém Vendor Bashkia Elbasan, koordinatat e kufijve t&
njésive strukturore qé pésojné ndryshime sipas Kreut II t& kétij dokumenti, jepen né tabelat e
Shtojcgs II, bashkélidhur kétij dokumenti.
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Paragitja grafike e ndryshimeve né “Hartén e infrastrukturés sé transportit” t¢ Planit t¢

Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Elbasan.
1. Hustrimi i pikés 1, Kreu HI i kétij dokumenti,

Shtojca HI



2. Hustrimi i pikés 2, Kreu 111 i kétij dokumenti.
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a) Nijésité strukturore qé preken nga fasha mbroitése e mugés “Tirané-Elbgsan":

b) Nijésité strukturore qé preken nga fasha mbroijtése e rregis

21.
22,
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.

i) S Gl B N

AR LE

s

0

1/184
364
1/196
393
392
394
3/96
3/102

2774
8/37
8/112
8/22
823
8/84
8/132
8/20
8/186

. 8/39

9.

1/10

10. 3798
11, 3/100
12. 3/70
13. 6/37
14. 6/33
15. 6/34
16. 6/36

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

2/77
2/114
8/48
821
1Y
1/10
5/138
5/140
/141
57142

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

6/41
374
3/68
3/66
6/21
6/19
6/40
/19

5/139
/143
5/149
S5/150
/153
5/13

5124

2/16

87106
8111

25.
26.
27,
28.
29,
30.
31.
32.

3/135
37125
n
373
342
3170
3/148
346

. 352
. 557
. 3/59
. 5/60
. 8/35
. 8/4

. 843
. 895
. 9/49
. 9/70

33.
34.
35.
36,
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43,
4.
45.
46.
47,
48,
49,
50.

Im0
3/159
17163
3/30
3553
39
6/8
6/39

10/81
10/17
9/43
9441
972
101
9/50
10/6
925
9/80

¢} Nijésité strukturore qé preken nga {asha mbrojtése e rrugés “Elbasan-Pegin”:

d) Nigsité strukturore

e)

ARG S

1. 547
2. M
3.

4. 3/141

3122

5. 3/134
6. 3/139
7.
8
9
1

578

. 3133

3/122

0. 5/124

226
2/75
2777
2/68
2/69
2/78

11.
12.
13.
4.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

9.
10.
11.
12.

5/125
5727
5135
5/136
/138
5/139
57143
5/144
5/154
5/79

& preken nga fasha mbrojtése e rrugés “Elbasan-Librazhd":

13.
14.
15.
16.
17.
18.

2/79
2770
2/13
2/38
2/73
2/118

21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

5781
5/158
55
5/6
57162
57
5/16
517
5/19
5/72

2/14
24122
2/16
2/19
2/20
2/56

31.
32,
33.
3.
35,
36.
37.
38,
39.
40.

19.
20.
21,
22,
23.
24,

3722
323
544
326
3/140
3/129
374
5/31
5/33
3/138

2/57
2/58
2/59
2/60
2/61
2/62

41.
42,
43.
4.
45.
46.
47.
48.
49,
50.

25,
26.
27.
28.
29,
30.

3137
/142
/143
5/42
543
5/44
/73
5/51
5/52
5/53

2/22
294
2/63
2/100
2/64
247

Nijtisité strukturore gé preken nga fasha mbrojiése e rrugés “Elbasan-Gramsh”:

ol G b o B B

1198
11793
11/39
11/60
11/53
11/61
11779

8.

9.

10.
11.
12.
13.
14.

11/69
11762
Hnl
1197
fins3
Ti/ste
11/51

15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.

11/82
11/83
11773
11780
11758
11790
9/108

22,
23.

24,
25,
26.
27.

28.

9/111
1071
9721
10/61
9/87
9/92
995

29,
30.
31.
32.
33.
3.
3s.

9/109
9/100
9/96
LNy
9/114
97
9/6

41. 6/44
42, 3/13
43. 972

44. 925

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

31.
32.
33.
3.

36.
37.

“Papér-Labinot Fushé (bvpassi)":

51.
52.
53.
54,
55.

9/74
9/72
9/67
9/28
8/186_1

5/36
3/170
/121
3131
5/65
5/66
5/67

2y . |
2/66 &% II‘.'_ ;* _'|"|_'I.
2/108 %&g;“«“_ I/
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f) Niisité strukurore gé preken nga fasha mbrojtése e mugés “Elhasan-Cérrik"”:

g

122
i20
87110
1710
1772
1773
1203
1797
. 1799
10, 17144
11. 137

Vo NN A W=

12, 1/60
13. 10/17
14, 1040
15. 1097
16. 10/37
17. 10/10
18. 9/14
19. 9/13
20. 942
21. 972
22. 9729

23. 9/39
24. 10/16
25. 9/16
26, 9/58
27. 9/108
28. 9/34
29, 9722
30. 927
31. 9/10
32. 10722
33. 1023

34. 1028
35. 10426
36. 925
37. 9562
38. 999
39. 9715
40. 9/117
41, 9/11!
42, j0/29
43. 10724
4. 10/54

Niitsitéé strukturore gé preken nga fasha mbroitése e rrugés “Elbasan -Labinot Fushé”:

15
1/39
145
1772
1785
1776
1738
190

QNI R WM

9. 1M
10. 197
11. 3/135
12. 46
13. 161
14. 1/109
15. 11112
16. 1/115

17. 11125
18. 38
19. 3/136
20. 17147
21. i/158
22. 3/170
23. 1/121
24. 240

25. 2/19
26. 17127
27. 1/34
28. 1/58
29. 17134
30. i/t
31. 2/57
32. 1/42

45, 9/82 56.
46. 9/109 57.
47. 9/112 58.
48. 97105 59.
49. 9/36 60.
50. 9/80 61.
51. 9/74 62.
52. 9/38 63.
53. 10/14 64
54, 10/19
55. 9726
33. 17153 41
34.3/112 42
35. 3/123 43
36. 3730 44
37, 3/147 45
38. 245 46
39, 1/37
40. 17176
?/sy\)BLh
{ga.o A
>m (4 )
TR, B
A

9/89
9724
9/61
10713
10/35
9/30
1079
1021

. 17602

. 2/46

. 17179
. 1/60

. 1/60_2
. 1/60_1
. 17372
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